



Cotação COP/COZINHA - MUNICIPIO DE CAMPO ALEGRE DE GOIAS

Validade da cotação: 90 dias

Descrição: COPA E COZINHA

Criado em: 11/03/2026 11:09

Gerado em: 16/03/2026 10:59:42

Item 1

ABRIDOR DE LATA, GARRAFA E SACA ROLHAS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
232 MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	53839066000136	Und.	ferro mais	30,00	UND	R\$ 7,50 (Proposta)	IMPORTADO
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	33613876000162	ABRIDOR LATA INOX	MIMO STYLE	30,00	UND	R\$ 7,50 (Proposta)	IMPORTADO
UNICA SANEANTES LTDA	43392983000161	CATUAI	CATUAI	30,00	UND	R\$ 7,50 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 7,50 Valor total: R\$ 225,00

Item 2

ACENDEDOR DE FOGÃO, GERADOR DE FAÍSCA

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
DIEGO FELIPE DA SILVA	63359604000149	CONDOR	CONDOR	30,00	UND	R\$ 8,37 (Proposta)	IMPORTADO
TELMA LUCIA DA SILVA-ME	01005202000199	BIC	BIC	30,00	UND	R\$ 8,37 (Proposta)	IMPORTADO
PLENA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	12981310000113	ÚNICO	BIC/ BIC AMAZONIA S/A	30,00	UND	R\$ 4,20 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 6,98 Valor total: R\$ 209,40

Item 3

AÇUCAREIRO DE INOX 300 GR

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
ANDRE ANTONIO SABINO - ME	27743380000100	CONFORME DESCRITIVO DO EDITAL	DOCESAR	20,00	UND	R\$ 44,89 (Vencedor)	IMPORTADO
58.291.882 ROZANGELA DA SILVA GUEDES	58291882000171	A	A	20,00	UND	R\$ 30,88 (Proposta)	IMPORTADO
DIVERSO EMPREENDIMENTOS LTDA	09453443000102	aço inox	Não se aplica	20,00	UND	R\$ 30,90 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 35,5567 Valor total: R\$ 711,1333

Item 4

AÇUCAREIRO PLÁSTICO COM TAMPA E COLHER CAP 300 G

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
DOLCI PENSIERI CAFFE LTDA	53756157000108		produção própria	50,00	UND	R\$ 6,45 (Proposta)	IMPORTADO
55.416.720 CIBELE SERIGHELLI CARDOSO DE OLIVEIRA	55416720000124	unidade	própria	50,00	UND	R\$ 5,13 (Vencedor)	IMPORTADO
PÃO DA VIDA PADARIA E CONFEITARIA LTDA	51938783000190	PROPRIO	PROPRIA	50,00	UND	R\$ 6,50 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 6,0267 Valor total: R\$ 301,3333

Item 5

AMASSADOR DE ALHO EM MATERIAL DE AÇO INOX DE TAMANHO MÉDIO

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
SOLICITE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	23500653000135	PROPOSTA FINAL	PROPOSTA FINAL	200,00	UND	R\$ 27,99 (Proposta)	IMPORTADO
ANDERSON FERRIERA DE JESUS ARMARINHOS ME	12370448000186	GP	GP	200,00	UND	R\$ 25,30 (Proposta)	IMPORTADO
RJ VENDAS LTDA	59078216000112	MA-8065	MARES	200,00	UND	R\$ 24,99 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 26,0933 Valor total: R\$ 5218,6667

Item 6

AMOLADOR DE FACA

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
GLEYSO STASZAK 86559613968	19845109000158	Manual	Original	100,00	UND	R\$ 16,60 (Vencedor)	IMPORTADO
51093090 EDEMARCO DE FRANCA FERREIRA	51093090000143		ELITE	100,00	UND	R\$ 17,60 (Proposta)	IMPORTADO
PAVAN&MARTINS LTDA EPP	01039898000174		biriba	100,00	UND	R\$ 16,70 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 16,9667 Valor total: R\$ 1696,6667

Item 7

ASSADEIRA 60X40

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
E. A. MELZZI MARCHINI LTDA.	01625784000106		ARARY	20,00	UND	R\$ 49,90 (Vencedor)	IMPORTADO
ACADEMICA LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	29889651000166	FORMAS	DESTAC	20,00	UND	R\$ 71,33 (Proposta)	IMPORTADO
COMERCIAL HERZOG LTDA	02048610000271	assadeira	anLUMINIONACIONAL	20,00	UND	R\$ 71,33 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 64,1867 Valor total: R\$ 1283,7333

Item 8

ASSADEIRA DE VIDRO REFRAATÁRIO RETANGULAR FUNDA 4L COM TAMPA PLÁSTICA

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
ANDERSON FERRIERA DE JESUS ARMARINHOS ME	12370448000186	SANTA MARINA	SANTA MARINA	50,00	UND	R\$ 44,42 (Proposta)	IMPORTADO
RONCOLETA E ROSSI	01328696000142		REALMETAIS	50,00	UND	R\$ 43,82 (Proposta)	IMPORTADO
ARARUNA COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	10740374000105	ASSADEIRA DE VIDRO COM TAMPA	NADIR/MARINEX	50,00	UND	R\$ 44,42 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 44,22 Valor total: R\$ 2211,00

Item 9

ASSADEIRA REDONDA

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
LIDERA EMPREENDIMENTOS	62160310000120	dESTAC FORMAS	dESTAC FORMAS	20,00	UND	R\$ 47,00 (Vencedor)	IMPORTADO
ANDERSON FERRIERA DE JESUS ARMARINHOS ME	12370448000186	MAXI ALUM	MAXI ALUM	20,00	UND	R\$ 28,39 (Vencedor)	IMPORTADO
58.291.882 ROZANGELA DA SILVA GUEDES	58291882000171	A	A	20,00	UND	R\$ 36,35 (Vencedor)	IMPORTADO

Item 10

Avental branco Oxford com bolso

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
ANDERSON FERRIERA DE JESUS ARMARINHOS ME	12370448000186	SHAMAR	SHAMAR	100,00	UND	R\$ 25,10 (Proposta)	IMPORTADO
ARARUNA COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	10740374000105	AVENTAL LISO OXFORD	VINILSEG	100,00	UND	R\$ 25,10 (Proposta)	IMPORTADO
GG5 INDUSTRIA COMERCIO E SERV LTDA	03230915000181	Confecções	Bull's	100,00	UND	R\$ 25,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 25,0667

Valor total: R\$ 2506,6667

Item 11

Avental impermeável em pvc laminado

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PROEPI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	39905061000133	CA37729	Maicol	100,00	UND	R\$ 12,00 (Proposta)	IMPORTADO
B F DOS SANTOS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	49418659000151	PACANY	PACANY	100,00	UND	R\$ 12,39 (Proposta)	IMPORTADO
GLOBAL ALIMENTOS E DESCARTAVEIS LTDA	39754482000100	-	ECO TEXTIL	100,00	UND	R\$ 12,40 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 12,2633

Valor total: R\$ 1226,3333

Item 12

BACIA 500 ML COM TAMPA

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
W. M. FERREIRA LTDA	12306107000141	ARQ PLAST CANELADA	ARQ PLAST	20,00	UND	R\$ 9,99 (Proposta)	IMPORTADO
VIANA EMPREENDIMENTOS LTDA	52070697000170	BACIA DE PLÁSTICO CANELADA GRANDE BACIA DE PLÁSTIC	Plasútil	20,00	UND	R\$ 9,99 (Proposta)	IMPORTADO
JOANA DARQUE IVOS BENVINDO LTDA	33838949000114	PLASMARC	PLASMARC	20,00	UND	R\$ 9,99 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 9,99

Valor total: R\$ 199,80

Item 13

BACIA COM TAMPA 10 LITROS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19463977000173	ARTPLAST	ARTPLAST	20,00	UND	R\$ 18,40 (Vencedor)	IMPORTADO
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	33613876000162	BACIA PLAST 10L	MERCONPLAS	20,00	UND	R\$ 21,61 (Proposta)	IMPORTADO
SOLICITE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	23500653000135	PROPOSTA FINAL	PROPOSTA FINAL	20,00	UND	R\$ 21,60 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 20,5367

Valor total: R\$ 410,7333

Item 14

BACIA DE INOX 8 LITROS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
IDEAL LICITACOES LTDA	53569690000160	SANTANA	SANTANA	200,00	UND	R\$ 15,44 (Proposta)	IMPORTADO

STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA	47276317000119		ARQ	200,00	UND	R\$ 15,44 (Proposta)	IMPORTADO
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	12811487000171	arqplast	arqplast	200,00	UND	R\$ 15,44 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 15,44 Valor total: R\$ 3088,00

Item 15

BACIA DE PLÁSTICO 12 LITROS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
UNICA SANEANTES LTDA	43392983000161	ICASA	ICASA	20,00	UND	R\$ 14,00 (Proposta)	IMPORTADO
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53571459000101	BACIA PLAST 12L	MERCOMPLAS	20,00	UND	R\$ 14,00 (Proposta)	IMPORTADO
BL DISTRIBUIDORA LTDA	51420204000112	MERCOMPLAS	MERCOMPLAS	20,00	UND	R\$ 14,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 14,00 Valor total: R\$ 280,00

Item 16

BACIA DE PLÁSTICO 15 LITROS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
CRISTINA FELISMINO DOS SANTOS	30510368000160	giga	giga	20,00	UND	R\$ 14,55 (Vencedor)	IMPORTADO
MARIA EDUARDA ALVES RIBEIRO SANTOS	34997458000189	16L	MILLENIUM	20,00	UND	R\$ 22,70 (Proposta)	IMPORTADO
YUMI SOLUÇÕES TECNOLOGICAS	53307127000114	15 LITROS	NORDPLAST	20,00	UND	R\$ 20,13 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 19,1267 Valor total: R\$ 382,5333

Item 17

BACIA DE PLÁSTICO 25 LITROS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
CEZARIOS MOVEIS E COMERCIO LTDA	03016072000115	128997	MERCONPLAS	20,00	UND	R\$ 32,00 (Proposta)	IMPORTADO
VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA	37528899000120	BACIA	MERCOMPLAS	20,00	UND	R\$ 25,18 (Proposta)	IMPORTADO
LUIZ ANELMO SILVA	03391024000107	Merconplas	Merconplas	20,00	UND	R\$ 32,50 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 29,8933 Valor total: R\$ 597,8667

Item 18

BACIA DE PLÁSTICO 30 LITROS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
MFC PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	37364408000152	JAGUAR	JAGUAR	20,00	UND	R\$ 41,60 (Proposta)	IMPORTADO
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS EMATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10943564000111		MC/DIVERSOS	20,00	UND	R\$ 25,67 (Proposta)	IMPORTADO
ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	28803868000149		PLASUTIL	20,00	UND	R\$ 25,67 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 30,98 Valor total: R\$ 619,60

Item 19

BACIA DE PLÁSTICO 40 LITROS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
SOLICITE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	23500653000135	PROPOSTA FINAL	PROPOSTA FINAL	20,00	UND	R\$ 34,66 (Proposta)	IMPORTADO
DEREPEENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19463977000173	ARTPLAST	ARTPLAST	20,00	UND	R\$ 34,67 (Proposta)	IMPORTADO

BQS DISTRIBUIDORA LTDA 33613876000162 BACIA PLAST 40L MERCONPLAS 20,00 UND R\$ 34,67 (Proposta) IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 34,6667 Valor total: R\$ 693,3333

Item 20

BACIA DE PLÁSTICO 45 LITROS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
ROGILSON MARTINS REIS	00140966000124	40L	JAGUAR	20,00	UND	R\$ 46,81 (Proposta)	IMPORTADO
GOIANESIA IMPORTADOS LTDA	05119049000181	bacia	arqplast	20,00	UND	R\$ 40,00 (Proposta)	IMPORTADO
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	13892227000130	IN PLAST	IN PLAST	20,00	UND	R\$ 48,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 44,9367 Valor total: R\$ 898,7333

Item 21

BACIA PLASTICA REDONDA 3 LITROS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	33613876000162	BACIA PLAST 10L	MERCONPLAS	200,00	UND	R\$ 11,05 (Proposta)	IMPORTADO
SOLICITE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	23500653000135	PROPOSTA FINAL	PROPOSTA FINAL	200,00	UND	R\$ 11,04 (Proposta)	IMPORTADO
ANA R DA SILVA	44696446000178	ERCAPLAST	ERCAPLAST	200,00	UND	R\$ 11,05 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 11,0467 Valor total: R\$ 2209,3333

Item 22

BACIA QUADRADA DE PLASTICO CAPACIDADE 20 LITROS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53571459000101	BACIA PLAST 20L	MERCOMPLAS	200,00	UND	R\$ 24,05 (Proposta)	IMPORTADO
UNICA SANEANTES LTDA	43392983000161	ICASA	ICASA	200,00	UND	R\$ 24,05 (Proposta)	IMPORTADO
UNA DISTRIBUIDORA	33204941000104		ICASA	200,00	UND	R\$ 24,05 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 24,05 Valor total: R\$ 4810,00

Item 23

BACIA REDONDA 05 LITROS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
MAXIMO SERV COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	54476879000171	ARQPLAST	ARQPLAST	200,00	UND	R\$ 6,40 (Vencedor)	IMPORTADO
MAXIMO SERV COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	54476879000171	ARQPLAST	ARQPLAST	200,00	UND	R\$ 8,90 (Proposta)	IMPORTADO
W F COMERCIO LTDA	06882441000140	GALVE	GALVE	200,00	UND	R\$ 7,29 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 7,53 Valor total: R\$ 1506,00

Item 24

BACIA REDONDA MÉDIA INOX CAPACIDADE 6 LITROS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
W. M. FERREIRA LTDA	12306107000141	ARQ PLAST CANELADA	ARQ PLAST	200,00	UND	R\$ 34,99 (Proposta)	IMPORTADO

VIANA EMPREENDIMENTOS LTDA	52070697000170	BACIA DE PLÁSTICO CANELADA MÉDIA BACIA DE PLÁSTICO	Plasútil	200,00	UND	R\$ 34,99 (Proposta)	IMPORTADO
JOANA DARQUE IVOS BENVINDO LTDA	33838949000114	PLASMARC	PLASMAR C	200,00	UND	R\$ 34,99 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 34,99 Valor total: R\$ 6998,00

Item 25

BANDEJA BRANCA DE PLÁSTICO TIPO AÇOUGUE - 5,8 A 8 LITROS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
UAK MENEZES COSTA SUPERMERCADO	32331391000113		Eirilar	200,00	UND	R\$ 32,22 (Proposta)	IMPORTADO
SUPERMERCADO MADUREIRA E MADUREIRA LTDA ME	23476135000123		TOTALPLAST	200,00	UND	R\$ 29,89 (Vencedor)	IMPORTADO
SOLICITE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	23500653000135	PROPOSTA FINAL	PROPOSTA FINAL	200,00	UND	R\$ 34,66 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 32,2567 Valor total: R\$ 6451,3333

Item 26

BANDEJA BRANCA DE PLÁSTICO TIPO AÇOUGUE - ENTRE 12 E 14 LITROS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19463977000173	ARTPLAST	ARTPLAST	200,00	UND	R\$ 34,67 (Proposta)	IMPORTADO
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	33613876000162	BACIA PLAST 40L	MERCONPLAS	200,00	UND	R\$ 34,67 (Proposta)	IMPORTADO
VALENTIN EMPREENDIMENTOS LTDA	19585888000108		SANREMO	200,00	UND	R\$ 34,67 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 34,67 Valor total: R\$ 6934,00

Item 27

BANDEJA BRANCA DE PLÁSTICO TIPO AÇOUGUE - ENTRE 16 A 18 LITROS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
LIMPE PRODUTOS E SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA	39759167000176	CONFORME TR	MERCONPLAS	200,00	UND	R\$ 36,01 (Proposta)	IMPORTADO
ACS EMPREENDIMENTOS LTDA	51600250000101	MERCOMPLAS	MERCOMPLAS	200,00	UND	R\$ 36,00 (Proposta)	IMPORTADO
Y K DA S CAVALCANTE	51910385000165	bacia	plastic	200,00	UND	R\$ 40,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 37,3367 Valor total: R\$ 7467,3333

Item 28

BANDEJA DE AÇO INOX RETANGULAR 48 CM

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	33613876000162	BANDEJA INOX 6DIV	TRAMONTINA	200,00	UND	R\$ 66,40 (Proposta)	IMPORTADO
ANA R DA SILVA	44696446000178	ARTINOX	ARTINOX	200,00	UND	R\$ 66,40 (Vencedor)	IMPORTADO
SOLICITE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	23500653000135	PROPOSTA FINAL	PROPOSTA FINAL	200,00	UND	R\$ 66,39 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 66,3967 Valor total: R\$ 13279,3333

Item 29

BANDEJA DE PLASTICO MEDINDO 52X31X10

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
SOLICITE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	23500653000135	PROPOSTA FINAL	PROPOSTA FINAL	200,00	UND	R\$ 27,85 (Proposta)	IMPORTADO

BQS DISTRIBUIDORA LTDA	33613876000162	BANDEJA PLAST	PLASUTIL	200,00	UND	R\$ 27,86 (Proposta)	IMPORTADO
ANA R DA SILVA	44696446000178	DEKACRON	DEKACRON	200,00	UND	R\$ 27,86 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 27,8567 Valor total: R\$ 5571,3333

Item 30

BANDEJA INOX SEM TAMPA. 42 X 30 X 4 CM

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
LIDERA EMPREENDIMENTOS	62160310000120	ke HOME	ke HOME	200,00	UND	R\$ 84,00 (Proposta)	IMPORTADO
58.291.882 ROZANGELA DA SILVA GUEDES	58291882000171	A	AA	200,00	UND	R\$ 77,98 (Vencedor)	IMPORTADO
DIVERSO EMPREENDIMENTOS LTDA	09453443000102	aço inox	Não se aplica	200,00	UND	R\$ 84,50 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 82,16 Valor total: R\$ 16432,00

Item 31

BANDEJA INOX. SEM TAMPA 30 X 20 X 4 CM

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
E C AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	52587645000176	UNID	BRINOX	200,00	UND	R\$ 48,62 (Proposta)	IMPORTADO
D G M SERVICOS LTDA	23279196000109	Bandeja Inox 40x28	Tramontina	200,00	UND	R\$ 48,62 (Proposta)	IMPORTADO
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	33613876000162	BANDEJA INOX 40X28CM	TRAMONTINA	200,00	UND	R\$ 48,62 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 48,62 Valor total: R\$ 9724,00

Item 32

BANDEJA RETANGULAR DE PLASTICO BRANCA, CAPACIDADE 16 LITROS , P/ ALIMENTOS (50 Á 60 CM)

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
LIDERA EMPREENDIMENTOS	62160310000120	pleion	pleion	200,00	UND	R\$ 17,99 (Vencedor)	IMPORTADO
58.291.882 ROZANGELA DA SILVA GUEDES	58291882000171	AA	A	200,00	UND	R\$ 27,81 (Proposta)	IMPORTADO
DIVERSO EMPREENDIMENTOS LTDA	09453443000102	7L	Não se aplica	200,00	UND	R\$ 27,83 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 24,5433 Valor total: R\$ 4908,6667

Item 33

BATEDEIRA PLANETÁRIA; Funções: amassar, bater e misturar. Tem 12 velocidades. Ângulo 1 tigela de 4.5 L. Potência de 700 W. Acessórios incluídos: 1 batedor em gancho, 1 batedor elíptico, 1 batedor plano revestido, 1 tampa anti-respingos, 1 manual TENSÃO 220V.

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
BMZ COMERCIO DE ARTIGOS PARA ESCRITORIO LTDA	18377060000193	PLANETARIA	FHILCO	10,00	UND	R\$ 385,50 (Vencedor)	IMPORTADO
VICKY SUPPLY PAPELARIA E COMERCIO EM GERAL LTDA	37769137000115	Cf edital	Cf edital	10,00	UND	R\$ 386,00 (Proposta)	IMPORTADO
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53571459000101	BP-03-B 110 V	MONDIAL	10,00	UND	R\$ 465,20 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 412,2333 Valor total: R\$ 4122,3333

Item 34

Batedor de ovos fouet de aço inoxidável

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
58.291.882 ROZANGELA DA SILVA GUEDES	58291882000171	A	A	50,00	UND	R\$ 24,14 (Proposta)	IMPORTADO

LIDERA EMPREENDIMENTOS	62160310000120	SQ	sq	50,00	UND	R\$ 21,99 (Vencedor)	IMPORTADO
DIVERSO EMPREENDIMENTOS LTDA	09453443000102	aço inox	Não se aplica	50,00	UND	R\$ 24,16 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 23,43 Valor total: R\$ 1171,50

Item 35

BOBINA DE EMBALAGEM PLASTICA CAP 5L MED. 30X40 C/1000 UNID

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
COPERLIMP COM. VAREJ. DE PROD. SAN. DOM.LTDA	36367694000147	BOBINA PLASTICA	EXTRUSA	1500,00	UND	R\$ 44,95 (Proposta)	IMPORTADO
ELIZABETE ALEIXO ME	04329927000120	S.M	S.M	1500,00	UND	R\$ 45,00 (Proposta)	IMPORTADO
M. K. BARRIONUEVO LTDA	36650431000140	Othymo	Othymo	1500,00	UND	R\$ 32,99 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 40,98 Valor total: R\$ 61470,00

Item 36

BOLSA ALVEJADA DE ALGODÃO, EXTRA GRANDE- 58 X 84 CM BULE DE ALUMINIO INOX COM CABO DE INOX COM CAPACIDADE DE 2L. CAIXA PLASTICA 46 LITROS (PARA TRANSPORTAR FRUTAS E VERDURAS)

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
MALC IMPORTAÇÃO E COMERCIO LTDA	48485167000116	TR	-	30,00	UND	R\$ 19,90 (Proposta)	IMPORTADO
EMBACOM LTDA	47156456000109	Marca Própria	Marca Própria	30,00	UND	R\$ 16,49 (Vencedor)	IMPORTADO
SIMONI INDUSTRIA GRAFICA LTDA	37652289000133	propria	propria	30,00	UND	R\$ 19,92 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 18,77 Valor total: R\$ 563,10

Item 37

BORRACHA PARA PAINEL DE PRESSÃO DE 3 A 10 LITROS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
SOLICITE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	23500653000135	PROPOSTA FINAL	PROPOSTA FINAL	50,00	UND	R\$ 10,39 (Proposta)	IMPORTADO
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19463977000173	A ORIGINAL	A ORIGINAL	50,00	UND	R\$ 8,79 (Vencedor)	IMPORTADO
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	33613876000162	BORRACHA PAINEL	PANELUX	50,00	UND	R\$ 10,40 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 9,86 Valor total: R\$ 493,00

Item 38

BULE DE INOX COM CABO DE INOX COM CAPACIDADE DE 2L.

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
LUC SERVICE EIRELI	40706088000186	simples	almeida	12,00	UND	R\$ 56,28 (Proposta)	IMPORTADO
DANIELA SABRINA COSTA AGROPECUÁRIA AGROSUL	31261918000118		Almeida	12,00	UND	R\$ 29,01 (Vencedor)	IMPORTADO
LUIZ MINIOLO NETTO LTDA	14221429000113	ALMEIDA	ALMEIDA	12,00	UND	R\$ 56,28 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 47,19 Valor total: R\$ 566,28

Item 39

CAIXA ORGANIZADORA DE POLIPROPILENO OU MATERIAL PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, ATÓXICO E DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO. DEVE CONTER TAMPA REMOVÍVEL COM ENCAIXE FIRME E TRAVAS LATERAIS REFORÇADAS, CAPACIDADE DE 25 LITROS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
--------------	-----------	--------	-------	------------	---------	----------	--------

60.503.550 ALEXIA VERNIZE ALVES ALEXANDRE	60503550000155	rischioto	rischioto	200,00	UND	R\$ 25,99 (Vencedor)	IMPORTADO
63.514.106 FABIANE PONTES GROSSI BRINA	63514106000123	UNINJET	UNINJET	200,00	UND	R\$ 41,40 (Proposta)	IMPORTADO
ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PAPELARIA LTDA	31486195000155	UNINJET	UNINJET	200,00	UND	R\$ 40,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 35,7967 Valor total: R\$ 7159,3333

Item 40

CAIXA ORGANIZADORA DE POLIPROPILENO OU MATERIAL PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, ATÓXICO E DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO. DEVE CONTER TAMPA REMOVÍVEL COM ENCAIXE FIRME E TRAVAS LATERAIS REFORÇADAS, CAPACIDADE DE 50 LITROS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PARANÁ LICITAÇÕES E COMÉRCIO LTDA	53494246000123		Rischioto	200,00	UND	R\$ 41,92 (Proposta)	IMPORTADO
RR CASTRO SILVA	62990117000117	CX	CX	200,00	UND	R\$ 50,00 (Proposta)	IMPORTADO
58.291.882 ROZANGELA DA SILVA GUEDES	58291882000171	A	A	200,00	UND	R\$ 41,91 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 44,61 Valor total: R\$ 8922,00

Item 41

CAIXA PLÁSTICA 46 LITROS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
C L BEZERRA DA SILVA LTDA	51357675000123	-	-	20,00	UND	R\$ 42,50 (Proposta)	IMPORTADO
THAMIPE COMERCIOS E SERVIÇOS LTDA	11068908000153	MULTIUSO	MULTIUSO	20,00	UND	R\$ 43,52 (Proposta)	IMPORTADO
COPIADORA COPYSERVICE	07344581000128	RV	RV	20,00	UND	R\$ 42,99 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 43,0033 Valor total: R\$ 860,0667

Item 42

CAIXA TERMICA (POLIPROPILENO E POLIESTIRENO) 95L C/ ALÇA, ATOXICA, C/ SAIDA PARA AGUA

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA EIRELI	34909753000136		INCOTERM	50,00	UND	R\$ 339,50 (Proposta)	IMPORTADO
IREMEDFARMA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	36685847000102	UND	COLEMAN / TERMON	50,00	UND	R\$ 338,13 (Proposta)	IMPORTADO
COMERCIAL CIRURGICA NOVO TEMPO LTDA	14896908000130	UND	COLEMAN	50,00	UND	R\$ 336,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 337,8767 Valor total: R\$ 16893,8333

Item 43

CAIXA TÉRMICA 15 LITROS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
DISTRIBUIDORA DOURADO LTDA	37645762000155		plasutil	10,00	UND	R\$ 55,85 (Proposta)	IMPORTADO
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	33613876000162	CAIXA PLASTICA 13 15L	SANREMO	10,00	UND	R\$ 55,85 (Proposta)	IMPORTADO
W.M.DOS SANTOS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	32842915000130	SANTANA	SANTANA	10,00	UND	R\$ 55,85 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 55,85 Valor total: R\$ 558,50

Item 44

CALDEIRÃO INDUSTRIAL 38 LITROS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
CRISTINA FELISMINO DOS SANTOS	30510368000160	alumba	alumba	8,00	UND	R\$ 267,00 (Vencedor)	IMPORTADO
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	33613876000162	CALDEIRAO ALUMINIO 38L	ALUMINIO ABC	8,00	UND	R\$ 117,02 (Proposta)	IMPORTADO
CEZARIOS MOVEIS E COMERCIO LTDA	03016072000115	10197	BALDUINO	8,00	UND	R\$ 249,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 211,0067 Valor total: R\$ 1688,0533

Item 45

Caneca branca para sublimação 325ml

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
DSP BRINDES PERSONALIZADOS LTDA	55358183000103	001	PRÓPRIA	100,00	UND	R\$ 26,30 (Proposta)	IMPORTADO
JEAN WESLEN DELFINO MONEGATO	58437742000169	caneca personalizada	marca propria	100,00	UND	R\$ 26,30 (Proposta)	IMPORTADO
ALEX POSSAMAI ME	27694614000177	Caneca	Marca Própria	100,00	UND	R\$ 26,30 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 26,30 Valor total: R\$ 2630,00

Item 46

CANECÃO Nº18 ALUMÍNIO DIÂMETRO: 18,0 CM; ALTURA: 17,0CM; CAPACIDADE: 3,85 L

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	33613876000162	CANECA ALUM 4,5L	ALUMINIO ABC	50,00	UND	R\$ 53,14 (Proposta)	IMPORTADO
SOLICITE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	23500653000135	PROPOSTA FINAL	PROPOSTA FINAL	50,00	UND	R\$ 53,13 (Proposta)	IMPORTADO
ANA R DA SILVA	44696446000178	ABC	ABC	50,00	UND	R\$ 53,14 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 53,1367 Valor total: R\$ 2656,8333

Item 47

CARRINHO BUFFET TÉRMICO 7 LITROS MEDINDO ALTURA DE 1,50 M,60 CM DE LARGURA, 1,48 M DE COMPRIMENTO CONFECCIONADA EM AÇO INOX, TANQUE, TAMPAS E MOLDURAS ESTERNA EM AÇO INOX, ESTRUTURA DE SUSTENTAÇÃO TUBULAR COM RODÍZIO DE RODAS, RESISTÊNCIA BLINDADA EM AÇO INOX E TERMOSTATO PARA CONTROLE DE TEMPERATURA AJUSTÁVEL DE 30C A 120C, LÂMPADA PILOTO EM PAINEL INDICANDO A FUNÇÃO LIGA/DESLIGA DO TERMOSTATO, CUBAS RETANGULARES FABRICADAS EM AÇO INOX E COM CAPACIDADE DE 6 LITROS CADA, TENSÃO DE 220 V

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
58.291.882 ROZANGELA DA SILVA GUEDES	58291882000171	A	A	5,00	UND	R\$ 1033,62 (Proposta)	IMPORTADO
J FERREIRA ENGENHARIA LTDA	61846187000133	3 PRATELEIRAS	RICHÔA	5,00	UND	R\$ 1033,67 (Proposta)	IMPORTADO
M. B. COSTA ACESSORIO	40183585000147	CA-INOX	EVOLUÇÃO INOX	5,00	UND	R\$ 1033,67 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 1033,6533 Valor total: R\$ 5168,2667

Item 48

CHALEIRA ELÉTRICA EM INOX 2 LTS; TENSÃO: 220V

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
48.705.865 SUELI LELLI ROBERTI DA LUZ	48705865000180	CE-01	Agratto	50,00	UND	R\$ 102,00 (Proposta)	IMPORTADO
SINGLE FIN IMPORTACOES E SERVICOS LTDA	43032418000193		conforme tr	50,00	UND	R\$ 101,00 (Proposta)	IMPORTADO
VICKY SUPPLY PAPELARIA E COMERCIO EM GERAL LTDA	37769137000115	Conf. Edital	Conf. Edital	50,00	UND	R\$ 101,00 (Proposta)	IMPORTADO

Item 49

CHALEIRA GRANDE INOX 6 LITROS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
ÖLF MODAS E VESTUÁRIO LTDA.	11737128000159	DIVERSOS	KINIW	50,00	UND	R\$ 103,39 (Proposta)	IMPORTADO
VSF REPRESENTAÇÕES LTDA	30415366000192	CONF EDITAL	DELTA	50,00	UND	R\$ 91,00 (Vencedor)	IMPORTADO
CEZARIOS MOVEIS E COMERCIO LTDA	03016072000115	11236	BALDUINO	50,00	UND	R\$ 103,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 99,13 Valor total: R\$ 4956,50

Item 50

COADOR GRANDE/INDUSTRIAL- EM FLANELA 100% ALGODÃO, COM CABO ISOLADO E PROTEGIDO DO CALOR. TAMANHO MÍNIMO: 15 CM DE DIÂMETRO E 22 CM DE PROFUNDIDADE. (ROLITTO, CASTILHO OU DE MELHOR QUALIDADE).

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
TOTAL SEGURANCA EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA	13851726000180	COADOR DE PANO GRANDE P/ CAFÉ	RÓDOBE M	400,00	UND	R\$ 6,00 (Proposta)	IMPORTADO
MEM PRODUTOS E VARIEDADES LTDA	36208680000180		ZALEAN A	400,00	UND	R\$ 6,01 (Proposta)	IMPORTADO
LEMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELLI	40686937000187	Z	Z	400,00	UND	R\$ 7,81 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 6,6067 Valor total: R\$ 2642,6667

Item 51

COLHER CHÁ AÇO INOX

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
JOANA DARQUE IVOS BENVINDO LTDA	33838949000114	TRAMONTINA	TRAMONTINA	300,00	UND	R\$ 5,00 (Proposta)	IMPORTADO
VIANA EMPREENDIMENTOS LTDA	52070697000170	COLHER DE CHÁ TOTALMENTE EM INOX. ESPESSURA MÍNIMA	Tramontina	300,00	UND	R\$ 5,00 (Proposta)	IMPORTADO
W. M. FERREIRA LTDA	12306107000141	ORIGINAL GLASS CHA	ORIGINAL GLASS	300,00	UND	R\$ 4,77 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 4,9233 Valor total: R\$ 1477,00

Item 52

COLHER DE MADEIRA 45 CM

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
W.M.DOS SANTOS COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	32842915000130	ARAÇA	ARAÇA	150,00	UND	R\$ 15,39 (Proposta)	IMPORTADO
DISTRIBUIDORA DOURADO LTDA	37645762000155		wellmix	150,00	UND	R\$ 15,39 (Proposta)	IMPORTADO
J A DISTRIBUIDORA LTDA	33415022000171		Marcas Regionais (Artesanato)	150,00	UND	R\$ 11,59 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 14,1233 Valor total: R\$ 2118,50

Item 53

COLHER DE PAU/MADEIRA, TAMANHO: GRANDE. mínimo 60cm.

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
SOLICITE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	23500653000135	PROPOSTA FINAL	PROPOSTA FINAL	15,00	UND	R\$ 24,10 (Proposta)	IMPORTADO
CROSETTA E SCHRAIBER LTDA	07287798000143		DIMIX	15,00	UND	R\$ 24,11 (Proposta)	IMPORTADO
IDEAL LICITACOES LTDA	53569690000160	MADLAR	MADLAR	15,00	UND	R\$ 24,11 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 24,1067 Valor total: R\$ 361,60

Item 54

COLHER DE SOBREMESA DESCARTÁVEL PACOTE COM 50 UNIDADES

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	07147039000185		STRAWPLAST	100,00	UND	R\$ 4,10 (Vencedor)	IMPORTADO
F H B RAMOS DELICATTA COMERCIO E SERVICOS	50381842000109	strawplast	strawplast	100,00	UND	R\$ 5,90 (Proposta)	IMPORTADO
58.291.882 ROZANGELA DA SILVA GUEDES	58291882000171	AA	A	100,00	UND	R\$ 5,96 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 5,32 Valor total: R\$ 532,00

Item 55

COLHER DE SOBREMESA INOX TAM 12 A 15CM

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
ANDERSON FERRIERA DE JESUS ARMARINHOS ME	12370448000186	ORIGINAL	ORIGINAL	300,00	UND	R\$ 6,77 (Proposta)	IMPORTADO
ARARUNA COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	10740374000105	COLHER SOBREMESA AÇO INOXIDAVEL	ORIGINAL	300,00	UND	R\$ 6,77 (Proposta)	IMPORTADO
RJ VENDAS LTDA	59078216000112	MA-8250	MARES	300,00	UND	R\$ 6,77 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 6,77 Valor total: R\$ 2031,00

Item 56

COLHER DE SOPA AÇO INOX, CABO DE POLIPROPILENO TAMANHO MÍNIMO 17 CM

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
MP EMPREENDIMENTOS LTDA	46856096000195	TRAMONTINA	TRAMONTINA	1000,00	UND	R\$ 3,81 (Vencedor)	IMPORTADO
W RODRIGUES RIBEIRO	23506457000178	inox	gp6	1000,00	UND	R\$ 7,29 (Proposta)	IMPORTADO
DISTRIBUIDORA FLORIANO LTDA	02610348000126	UNICO	GOLDEM	1000,00	UND	R\$ 7,60 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 6,2333 Valor total: R\$ 6233,3333

Item 57

COLHER DESCARTÁVEL PACOTE COM 50 UNIDADES

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
UNICA SANEANTES LTDA	43392983000161	STRAWPLAST	STRAWPLAST	100,00	UND	R\$ 5,36 (Proposta)	IMPORTADO

232 MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	53839066000136	Pct.	mais limpo	100,00	UND	R\$ 5,36 (Proposta)	IMPORTADO
FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	26427828000114	R: COLHER SOBREMESA DESC C/50	MEXA BEM	100,00	UND	R\$ 5,36 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 5,36 Valor total: R\$ 936,00

Item 58

COLHER ESCUMADEIRA, Comprimento da alça: 24 cm; Diâmetro da tigela: 10 cm.

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
UAK MENEZES COSTA SUPERMERCADO	32331391000113		CRISTAL	100,00	UND	R\$ 23,00 (Proposta)	IMPORTADO
LUIZ FILIPE COSTA SOUSA	26927081000325		HERCULES/TRAMONTINA	100,00	UND	R\$ 35,00 (Proposta)	IMPORTADO
SUPERMERCADO MADUREIRA E MADUREIRA LTDA ME	23476135000123		ALUMINIO KELLY	100,00	UND	R\$ 10,00 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 22,6667 Valor total: R\$ 2266,6667

Item 59

COLHER GRANDE ALUMÍNIO BATIDO 53CM

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
MERCADO ARMAZEM DA TERRA LTDA	52757459000138		Brinox	30,00	UND	R\$ 22,48 (Proposta)	IMPORTADO
RONCOLETA E ROSSI	01328696000142		REALMETAIS	30,00	UND	R\$ 22,47 (Proposta)	IMPORTADO
CONSOLIN E CONSOLIN	73312381000118		original/ ramos	30,00	UND	R\$ 22,46 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 22,47 Valor total: R\$ 674,10

Item 60

COLHER GRANDE INDUSTRIAL 50 A 100 CM

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA	37528899000120	COLHER	ORIGINAL	50,00	UND	R\$ 60,00 (Proposta)	IMPORTADO
ÔLF MODAS E VESTUÁRIO L.TDA.	11737128000159	DIVERSOS	KINIW	50,00	UND	R\$ 32,24 (Proposta)	IMPORTADO
LUIZ ANELMO SILVA	03391024000107	Bolduino	Bolduino	50,00	UND	R\$ 32,24 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 41,4933 Valor total: R\$ 2074,6667

Item 61

CONCHA INOX 28CM.

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
UNICA SANEANTES LTDA	43392983000161	CATUAI	CATUAI	50,00	UND	R\$ 20,00 (Proposta)	IMPORTADO
A E DA SILVA ROLIM	23758669000142		gourmet	50,00	UND	R\$ 20,00 (Proposta)	IMPORTADO
58.291.882 ROZANGELA DA SILVA GUEDES	58291882000171	A	A	50,00	UND	R\$ 20,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 20,00 Valor total: R\$ 1000,00

Item 62

CONJUNTO DE PANELA Nº 26, 28 E 30 CAÇAROLA ALUMÍNIO BATIDO FUNDIDO GROSSO GRANDE

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
--------------	-----------	--------	-------	------------	---------	----------	--------

COMERCIAL FORTE BRASIL LTDA	57920216000192	FORTALEZA	FORTALEZA	100,00	UND	R\$ 126,80 (Vencedor)	IMPORTADO
DANILOG DISTRIBUICAO E TRANSPORTE LTDA	53833439000161	Jogo	PANELUX	100,00	UND	R\$ 178,63 (Proposta)	IMPORTADO
PRAINA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	26537107000167	Conforme proposta em anexo	Conforme proposta em anexo	100,00	UND	R\$ 178,63 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 161,3533 Valor total: R\$ 16135,3333

Item 63

COPO CANECA EM 300 ML PARA LANCHE MERENDA REFEITÓRIO ESCOLAR EM PP COM ESSE PRODUTO, É POSSÍVEL SERVIR BEBIDAS COM MELHOR DESEMPENHO E PRATICIDADE. IDEAL PARA SER USADA EM PIQUENIQUE, FESTAS, LANCHES E PRINCIPALMENTE EM ESCOLAS. PODE SER LEVADA AO MICRO-ONDAS POR ATÉ 2 MINUTOS. PRODUZIDA EM POLIPROPILENO, MATERIAL QUE CONFERE RESISTÊNCIA, ALÉM DE NÃO TRANSFERIR ODOR E NEM GOSTO AOS ALIMENTOS. CARACTERÍSTICAS CANECA ESCOLAR DE 300ML DESENVOLVIDA EM PP (POLIPROPILENO); PIGMENTAÇÃO HOMOGÊNEA EM TODA PEÇA; MODELO LISO NAS PARTES INTERNA E EXTERNA (SEM FRISOS); FORMATO INTERNO ARREDONDADO, COM ALÇA E EMPILHÁVEL; MATERIAL VIRGEM, ATÓXICO E INODORO; TEMPERATURA MÍNIMA E MÁXIMA DE USO CONTÍNUO: 0°C E 100°C; TEMPERATURA MÁXIMA DE USO EM CURTO PERÍODO: 120°C. MEDIDAS / PESO MEDIDAS (CXLXA): 10,0 X 10,0 X 7,7CM DIÂMETRO: 8CM ESPESSURA: 2MM PESO: 0,030KG

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
YUMI SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	53307127000114	300ML	NORDPLAST	2500,00	UND	R\$ 2,49 (Proposta)	IMPORTADO
T A WEBER - ME	26113297000195	COPO	MONTEY PLASTIC	2500,00	UND	R\$ 4,00 (Proposta)	IMPORTADO
MMP NANTES COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS	21690355000120	350ml	hb plast	2500,00	UND	R\$ 5,90 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 4,13 Valor total: R\$ 10325,00

Item 64

COPO DE VIDRO - TIPO AMERICANO 300 ML

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
ITA AVIAMENTOS LTDA	41469886000102	100ml	Nadir	400,00	UND	R\$ 5,00 (Proposta)	IMPORTADO
GOIANESIA IMPORTADOS LTDA	05119049000181	americano	vidro	400,00	UND	R\$ 4,00 (Proposta)	IMPORTADO
ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	28803868000149		BRINOX	400,00	UND	R\$ 2,98 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 3,9933 Valor total: R\$ 1597,3333

Item 65

COPO DE VIDRO 200 ML

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
ITA AVIAMENTOS LTDA	41469886000102	300ml	Nadir	450,00	UND	R\$ 4,00 (Proposta)	IMPORTADO
ES COMERCIO E SERVICOS LTDA	36109599000143		NADIR	450,00	UND	R\$ 4,13 (Proposta)	IMPORTADO
DEUVIENE JOSÉ DOS SANTOS LTDA	06376935000315		CRISTAL	450,00	UND	R\$ 3,99 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 4,04 Valor total: R\$ 1818,00

Item 66

COPO DESCARTÁVEIS, EMBALAGEM COM 100 UNIDADE CAP. 200 ML

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
232 MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	53839066000136	Pct.	mais limpo	30000,00	UND	R\$ 6,50 (Proposta)	IMPORTADO

MARÇAL ALIMENTOS LTDA	55137064000120	PCT	CRISTAL COPO	30000,00	UND	R\$ 5,99 (Proposta)	IMPORTAD O
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	33613876000162	COPO DESCARTAVEL 200ML	CRISTALCOPO S	30000,00	UND	R\$ 6,50 (Proposta)	IMPORTAD O

Método: Média

Valor unitário: R\$ 6,33 Valor total: R\$ 189900,00

Item 67

COPO DESCARTAVEL PARA CAFÉ 80 ML - EMB COM 100 UN

Participante	Documento	Modelo	Marc a	Quantidad e	Unidad e	Proposta	Método
R SOUSA COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	54103839000184	COPO DESCARTAVEL (CAFÉ)50 ML	HAPPY	15000,00	UND	R\$ 3,38 (Proposta)	IMPORTAD O
JC SERVIÇOS E COMERCIO DE PAPELARIA E ARMARINHO LTDA	52009676000140	HAPPY	HAPPY	15000,00	UND	R\$ 3,38 (Proposta)	IMPORTAD O
CAMPOS SOLUCOES ATACADISTAS LTDA	60915736000111	Copo descartável 50ml PCT 100und	IBRAS	15000,00	UND	R\$ 3,38 (Proposta)	IMPORTAD O

Método: Média

Valor unitário: R\$ 3,38 Valor total: R\$ 50700,00

Item 68

COPO DESCARTAVEL POLIPROPILENO, CAPACIDADE 300 ML, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidad e	Unidad e	Proposta	Método
BRAVA FORTE COMERCIAL LTDA	10867306000101	ECONOPOT	ECONOPOT	5000,00	UND	R\$ 6,53 (Proposta)	IMPORTAD O
58.291.882 ROZANGELA DA SILVA GUEDES	58291882000171	A	A	5000,00	UND	R\$ 6,54 (Proposta)	IMPORTAD O
ALWAYS CLEAN DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	62786558000100	conforme edital	conforme edital	5000,00	UND	R\$ 6,50 (Proposta)	IMPORTAD O

Método: Média

Valor unitário: R\$ 6,5233 Valor total: R\$ 32616,6667

Item 69

COPOS TÉRMICO DE ISOPOR 240 ML COM TAMPA DE PLÁSTICO

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
SABORES CAFÉ LTDA	44018726000127	Bompack	Bompack	1000,00	UND	R\$ 6,99 (Proposta)	IMPORTADO
VALECIA OLIVEIRA SOUZA LOPES LTDA	46258557000128	padrão	copobras	1000,00	UND	R\$ 19,50 (Proposta)	IMPORTADO
TH7 SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA	44830963000198	COPO DE ISOPOR	VABENE	1000,00	UND	R\$ 6,99 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 11,16 Valor total: R\$ 11160,00

Item 70

COPOS TÉRMICO DE ISOPOR 80 ML COM TAMPA DE PLÁSTICO

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
ROBERTO CARLOS COLETO	57982590000112	Copo térmico	Própria	1000,00	UND	R\$ 28,75 (Proposta)	IMPORTADO
REALIZART PERSONALIZAÇÕES LTDA	31606458000112	próprio	próprio	1000,00	UND	R\$ 23,00 (Vencedor)	IMPORTADO
TRITENGO COMERCIO LTDA ME.	23984513000180	UNIDADE	MARCA PROPRIA	1000,00	UND	R\$ 28,70 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 26,8167 Valor total: R\$ 26816,6667

Item 71

CORTADOR DE LEGUMES INDUSTRIAL DE MESA.

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	33613876000162	CORTADOR LEGUMES	JL COLOMBO	20,00	UND	R\$ 24,95 (Proposta)	IMPORTADO
SOLICITE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	23500653000135	PROPOSTA FINAL	PROPOSTA FINAL	20,00	UND	R\$ 24,94 (Proposta)	IMPORTADO
ANA R DA SILVA	44696446000178	KEITA	KEITA	20,00	UND	R\$ 24,95 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 24,9467

Valor total: R\$ 498,9333

Item 72

CUMBUCA 400ML PARA MERENDA ESCOLAR DIRETO DE FABRICANTE: CUMBUCA PLÁSTICA 400 ML, PRODUZIDA COM MATERIAL VIRGEM ATÓXICO, PIGMENTAÇÃO HOMOGÊNEA E COM ACABAMENTO BRILHANTE EM FORMATO ARREDONDADO. PRODUTO MUITO UTILIZADO EM: KIT MERENDA ESCOLAR, CRECHES, BERÇÁRIOS, EVENTOS, E EM DIVERSOS REFEITÓRIOS. INDICADO PARA USO INFANTIL E ADULTO. RESISTENTE A TEMPERATURAS DE 100° POR ATÉ MAIS DE 20 MINUTOS, POSSIBILITANDO LAVAGEM EM MÁQUINAS LAVA-LOUÇA; PEÇA RESISTENTE A QUEDAS, DENTRO DOS PADRÃO DA RESOLUÇÃO 105 DA ANVISA E SUAS RESPECTIVAS ALTERAÇÕES; DIMENSÕES DE: 136X136X62 MM

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
W RODRIGUES RIBEIRO	23506457000178	verde	acrilic line	2500,00	UND	R\$ 2,80 (Vencedor)	IMPORTADO
IDEAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	46086306000103	jaguar	jaguar	2500,00	UND	R\$ 12,96 (Proposta)	IMPORTADO
DISTRIBUIDORA FLORIANO LTDA	02610348000126	UNICO	ANODILAR	2500,00	UND	R\$ 12,90 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 9,5533

Valor total: R\$ 23883,3333

Item 73

DESCASCADOR BOLEADOR DE LEGUMES DE PLÁSTICO RESISTENTE

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
VS8 REPRESENTAÇÕES LTDA	30415366000192	CONF EDITAL	MULTIMIX	30,00	UND	R\$ 11,73 (Proposta)	IMPORTADO
CONSOLIN E CONSOLIN	73312381000118		keto	30,00	UND	R\$ 12,37 (Proposta)	IMPORTADO
ANTONIO CLAUDINEI SANSINI	78582608000169		PARANA	30,00	UND	R\$ 12,36 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 12,1533

Valor total: R\$ 364,60

Item 74

Descascador específico para laranjas

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PROPAG COMERCIO E SERVICOS LTDA	51402529000172		original	10,00	UND	R\$ 149,80 (Vencedor)	IMPORTADO
G ARAUJO C EIRELI	19785046000191	DESCASCADOR	BestFer	10,00	UND	R\$ 157,00 (Proposta)	IMPORTADO
G L DA SILVA FILHO LIMITADA	46794528000180	NOVO	NOVO	10,00	UND	R\$ 157,40 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 154,7333

Valor total: R\$ 1547,3333

Item 75

DISPENSER DE DETERGENTE DE PAREDE

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
MV COMERCIO E SERVICO LTDA	58038174000123	nobre	nobre	60,00	UND	R\$ 35,92 (Proposta)	IMPORTADO
B F DOS SANTOS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	49418659000151	GLOBO	GLOBO	60,00	UND	R\$ 35,90 (Proposta)	IMPORTADO

BRASIL COMERCIO DE ARTIGOS GRAFICOS LTDA 06141617000103 jaguar jaguar 60,00 UND R\$ 35,01 (Vencedor) IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 35,61 Valor total: R\$ 2136,60

Item 76

DISPENSER OU SUPORTE DE ESPONJA/DETERGENTE/SABÃO

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade de	Unidade	Proposta	Método
PRIME DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E COMERCIO DE VARIEDADES LTDA	24910222000100	de acordo com edital	de acordo com edital	150,00	UND	R\$ 21,50 (Proposta)	IMPORTADO
RUZY DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	08802999000102	NOBRE	NOBRE	150,00	UND	R\$ 9,80 (Vencedor)	IMPORTADO
AURECY FERREIRA DA SILVA ME	04356868000180	PREMISSE	PREMISSE	150,00	UND	R\$ 21,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 17,4333 Valor total: R\$ 2615,00

Item 77

DISPENSER Ou SUPORTE DE papel toalha

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
BL DISTRIBUIDORA LTDA	51420204000112	NOBRE	NOBRE	60,00	UND	R\$ 12,74 (Vencedor)	IMPORTADO
BL DISTRIBUIDORA LTDA	51420204000112	NOBRE	NOBRE	60,00	UND	R\$ 24,71 (Proposta)	IMPORTADO
ANGRA.C.SANTOS LTDA	22905016000186		premise	60,00	UND	R\$ 36,23 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 24,56 Valor total: R\$ 1473,60

Item 78

EMBALAGEM PARA CACHORRO QUENTE, 25x14cm Com 500un

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade de	Unidade	Proposta	Método
MOSOLINHO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA	26962078000180	PCT	CIAROL	2500,00	UND	R\$ 26,56 (Proposta)	IMPORTADO
BELLA DISTRIBUIDORA E SUPRIMENTOS CORPORATIVOS EIRELI	36242997000133	SEGPLAST	SEGPLAST	2500,00	UND	R\$ 25,00 (Proposta)	IMPORTADO
EMBALAGENS SAN DIEGO LTDA	34651549000168	EMBALAGEM PARA CACHORRO QUENTE	INKATU	2500,00	UND	R\$ 26,56 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 26,04 Valor total: R\$ 65100,00

Item 79

ESCORREDOR DE LOUÇA GRANDE EM INOX MÍNIMO 20 PRATOS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
SOLICITE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	23500653000135	PROPOSTA FINAL	PROPOSTA FINAL	50,00	UND	R\$ 67,43 (Proposta)	IMPORTADO
STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA	47276317000119		ELITE	50,00	UND	R\$ 59,78 (Vencedor)	IMPORTADO
CROCETTA E SCHRAIBER LTDA	07287798000143		import	50,00	UND	R\$ 67,44 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 64,8833 Valor total: R\$ 3244,1667

Item 80

ESCORREDOR DE MACARRÃO EM INOX, 25CM DE DIÂMETRO.

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
ANDERSON FERRIERA DE JESUS ARMARINHOS ME	12370448000186	GP	GP	30,00	UND	R\$ 32,82 (Proposta)	IMPORTADO
RJ VENDAS LTDA	59078216000112	MA-8086	MARES	30,00	UND	R\$ 31,99 (Vencedor)	IMPORTADO
AR DISTRIBUIDORA LTDA	55048684000193		FRATELLI	30,00	UND	R\$ 36,52 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 33,7767 Valor total: R\$ 1013,30

Item 81

ESPATULA DE PLASTICO RESISTENTE, LARGURA MÍNIMA 10CM.

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
VIA CENTER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	11774859000174	MAX	MAX	40,00	UND	R\$ 12,36 (Proposta)	IMPORTADO
SWB DE ARRUDA EIRELLI	10621272000162	ROMA	ROMA	40,00	UND	R\$ 12,36 (Proposta)	IMPORTADO
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53571459000101	ESPATULA 10CM	MONFORT	40,00	UND	R\$ 12,36 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 12,36 Valor total: R\$ 494,40

Item 82

ESPÁTULA DE SILICONE RESISTENTE DE 27CM

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
ANDERSON FERRIERA DE JESUS ARMARINHOS ME	12370448000186	MIMO	MIMO	60,00	UND	R\$ 13,88 (Proposta)	IMPORTADO
LIDERA EMPREENDIMENTOS	62160310000120	GENÉRICO	GENÉRICO	60,00	UND	R\$ 18,62 (Proposta)	IMPORTADO
RJ VENDAS LTDA	59078216000112	MA-8187	MARES	60,00	UND	R\$ 13,88 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 15,46 Valor total: R\$ 927,60

Item 83

ESPÁTULA INOX Tamanho: 225 x 149 x 1,1 mm.

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
SWB DE ARRUDA EIRELLI	10621272000162	ROMA	ROMA	20,00	UND	R\$ 19,92 (Proposta)	IMPORTADO
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53571459000101	ESPATULA INOX 8CM	MONFORT	20,00	UND	R\$ 19,92 (Proposta)	IMPORTADO
VIA CENTER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	11774859000174	MAX	MAX	20,00	UND	R\$ 19,92 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 19,92 Valor total: R\$ 398,40

Item 84

ESPÁTULA VAZADA LONGA AÇO INOX COMP: 43X8,2 COM.LARG.

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
SWB DE ARRUDA EIRELLI	10621272000162	ROMA	ROMA	50,00	UND	R\$ 18,92 (Vencedor)	IMPORTADO
GM COMÉRCIO LTDA	50547931000182	MOMFORT	MOMFORT	50,00	UND	R\$ 20,00 (Proposta)	IMPORTADO
VIA CENTER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	11774859000174	MAX	MAX	50,00	UND	R\$ 19,92 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 19,6133 Valor total: R\$ 980,6667

Item 85

ESPREMEDOR AMASSADOR DE LEGUMES DE ALUMÍNIO

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PROPAG COMERCIO E SERVICOS LTDA	51402529000172		vilatex	20,00	UND	R\$ 12,90 (Vencedor)	IMPORTADO
ANDERSON FERRIERA DE JESUS ARMARINHOS ME	12370448000186	GP	GP	20,00	UND	R\$ 25,30 (Proposta)	IMPORTADO
RJ VENDAS LTDA	59078216000112	MA-8065	MARES	20,00	UND	R\$ 24,99 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 21,0633 Valor total: R\$ 421,2667

Item 86

ESPUMADEIRA LAMINA EM AÇO INOX, CABO EM POLIPROPILENO, MEDIDAS DE 3,5CM X 9,6 CM X 4,6 CM.

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
RONCOLETA E ROSSI	01328696000142		REALMETAIS	80,00	UND	R\$ 25,54 (Proposta)	IMPORTADO
CONSOLIN E CONSOLIN	73312381000118		clink/ original	80,00	UND	R\$ 25,53 (Proposta)	IMPORTADO
MERCADO ARMAZEM DA TERRA LTDA	52757459000138		Marlux	80,00	UND	R\$ 22,90 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 24,6567 Valor total: R\$ 1972,5333

Item 87

FACA DE CARNE LAMINA EM AÇO INOX 8" FIO LISO CABO POLIWVOD

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	26427828000114	R:SL0421D FACA PRO 6" MASTER	ORIGINAL LINE	150,00	UND	R\$ 21,63 (Proposta)	IMPORTADO
UNICA SANEANTES LTDA	43392983000161	CATUAI	CATUAI	150,00	UND	R\$ 21,63 (Proposta)	IMPORTADO
CEZARIOS MOVEIS E COMERCIO LTDA	03016072000115	SL0442D	ORIGINAL	150,00	UND	R\$ 21,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 21,42 Valor total: R\$ 3213,00

Item 88

FACA DE CORTAR CARNE INOX , LÂMINA DE 10" = 25,7 CM COM CABO DE 13,5CM. PLÁSTICO POLIPROPILENO.

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
AR DISTRIBUIDORA LTDA	55048684000193		ORIGINAL LINE	40,00	UND	R\$ 25,00 (Vencedor)	IMPORTADO
TYE VARIEDADES LTDA	57890107000170	FACA	ORIGINAL	40,00	UND	R\$ 39,23 (Proposta)	IMPORTADO
ARENA CERCAS E CONCERTINAS LTDA	40628754000105		ORIGINAL	40,00	UND	R\$ 39,20 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 34,4767 Valor total: R\$ 1379,0667

Item 89

FACA DE MESA DE SERRINHA, EM AÇO COM CABO POLIETILENO

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
BOVO E BOVO LTDA	08386911000100		MODENUTTI	400,00	UND	R\$ 10,75 (Vencedor)	IMPORTADO
51093090 EDEMARCOS DE FRANCA FERREIRA	51093090000143		ELITE	400,00	UND	R\$ 11,35 (Proposta)	IMPORTADO
PAVAN&MARTINS LTDA EPP	01039898000174		simonaggio	400,00	UND	R\$ 10,78 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 10,96 Valor total: R\$ 4384,00

Item 90

FACA DE MESA EM INOX 21 CM SEM PONTA

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
58.291.882 ROZANGELA DA SILVA GUEDES	58291882000171	A	A	2500,00	UND	R\$ 17,64 (Vencedor)	IMPORTADO
DIVERSO EMPREENDIMENTOS LTDA	09453443000102	8 pol	Não se aplica	2500,00	UND	R\$ 17,66 (Proposta)	IMPORTADO
CEZARIOS MOVEIS E COMERCIO LTDA	03016072000115	SL0445D	ORIGINAL	2500,00	UND	R\$ 17,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 17,4333 Valor total: R\$ 43583,3333

Item 91

FACA DE PÃO EM AÇO INOX - TAMANHO 32 CM

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	33613876000162	FACA PAO 21CM	TAUMER INOX	60,00	UND	R\$ 20,40 (Proposta)	IMPORTADO
232 MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	53839066000136	Und.	mais limpo	60,00	UND	R\$ 20,40 (Proposta)	IMPORTADO
UNICA SANEANTES LTDA	43392983000161	CATUAI	CATUAI	60,00	UND	R\$ 20,40 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 20,40 Valor total: R\$ 1224,00

Item 92

FACA DESCARTÁVEL PACOTE COM 50 UNIDADES

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
BOVO E BOVO LTDA	08386911000100		MODENUTTI	100,00	UND	R\$ 18,15 (Proposta)	IMPORTADO
51093090 EDEMARCO DE FRANCA FERREIRA	51093090000143		PLAST	100,00	UND	R\$ 18,16 (Proposta)	IMPORTADO
PAVAN&MARTINS LTDA EPP	01039898000174		simonagge	100,00	UND	R\$ 15,00 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 17,1033 Valor total: R\$ 1710,3333

Item 93

FILME DE PVC/ PLÁSTICO FILME

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
GLOBAL ALIMENTOS E DESCARTAVEIS LTDA	39754482000100	-	LUSA FILM	50,00	UND	R\$ 7,00 (Proposta)	IMPORTADO
MV COMERCIO E SERVICO LTDA	58038174000123	lusafilm	lusafilm	50,00	UND	R\$ 7,26 (Proposta)	IMPORTADO
B F DOS SANTOS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	49418659000151	LUSAFILM	LUSAFILM	50,00	UND	R\$ 7,24 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 7,1667 Valor total: R\$ 358,3333

Item 94

Filtro De Barro 6 Litros (6 + 6) com 2 Boias e 2 Velas Tripla Ação. Total 12 Litros

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
ITA AVIAMENTOS LTDA	41469886000102	3velas	Oasis	20,00	UND	R\$ 217,00 (Proposta)	IMPORTADO
JRM MERCANTIL COMERCIO LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA	42533915000102		STEFANI	20,00	UND	R\$ 217,16 (Proposta)	IMPORTADO
DEUVIENE JOSÉ DOS SANTOS LTDA	06376935000315		CRISTAL	20,00	UND	R\$ 214,21 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 216,1283 Valor total: R\$ 4322,4667

Item 95

FILTRO PARA CAFÉ TAMANHO 102 - CX COM 30 UNIDADES

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
MASTER NEGÓCIOS LTDA	53640401000172	BRIGITTA	BRIGITTA	2000,00	UND	R\$ 7,00 (Proposta)	IMPORTADO
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA	30892220000138		MV	2000,00	UND	R\$ 5,00 (Proposta)	IMPORTADO
MERCEARIA CAMPOS E RABELO LTDA	25836495000114	NACIONAL	MELITTA	2000,00	UND	R\$ 5,59 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 5,8633 Valor total: R\$ 11726,6667

Item 96

FILTRO PARA CAFÉ TAMANHO 103 - CX COM 30 UNIDADES

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
MASTER NEGÓCIOS LTDA	53640401000172	BRIGITTA	BRIGITTA	3000,00	UND	R\$ 7,00 (Proposta)	IMPORTADO
MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA	60646115000180	BRIGITTA	BRIGITTA	3000,00	UND	R\$ 5,84 (Proposta)	IMPORTADO
JV ATACADAO LTDA	54323856000127	RANCHEIRO	RANCHEIRO	3000,00	UND	R\$ 5,99 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 5,2767 Valor total: R\$ 15830,00

Item 97

FORMA ANTIADERENTE ALTA P/ BOLO COM ORIFICIO NO MEIO 20 CM

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	13322188000136	FORMA	FORMA	40,00	UND	R\$ 45,00 (Proposta)	IMPORTADO
IB COMERCIO	40921272000149	ref	poly plast	40,00	UND	R\$ 33,25 (Proposta)	IMPORTADO
G L DA SILVA FILHO LIMITADA	46794528000180	NOVO	NOVO	40,00	UND	R\$ 31,98 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 36,7433 Valor total: R\$ 1469,7333

Item 98

FORMA DE ALUMÍNIO RETANGULAR Nº 40

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
GOLD SANTOS COMERCIO LTDA	33612778000100	KG	PANEBOM	40,00	UND	R\$ 32,00 (Proposta)	IMPORTADO
INOVARE COMÉRCIO SERVIÇOS E TRANSPORTE LTDA	53452393000130		propria	40,00	UND	R\$ 30,47 (Proposta)	IMPORTADO
PROVE TUDO - PANIFICADORA LTDA - ME	05028580000149		PROVE TUDO	40,00	UND	R\$ 42,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 34,8233 Valor total: R\$ 1392,9333

Item 99

FORMA DE EMPADA Nº 6 CAVIDADE ANTIADERENTE

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
51093090 EDEMARCOS DE FRANCA FERREIRA	51093090000143		ELITE	20,00	UND	R\$ 37,62 (Proposta)	IMPORTADO
PAVAN&MARTINS LTDA EPP	01039898000174		eirillar	20,00	UND	R\$ 35,73 (Proposta)	IMPORTADO
LIDERA EMPREENDIMENTOS	62160310000120	Sayonara	Sayonara	20,00	UND	R\$ 40,05 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 37,80 Valor total: R\$ 756,00

Item 100

FORMA DE PUDIM N° 20

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
GOLD SANTOS COMERCIO LTDA	33612778000100	UND	BRINOX	10,00	UND	R\$ 24,00 (Proposta)	IMPORTADO
SILVIA REGINA DOS SANTOS PARANHOS - ME	11584770000145		fortaleza	10,00	UND	R\$ 24,40 (Proposta)	IMPORTADO
LUCK ATACADO DE PRODUTOS	19112177000108	ALUMAX	ALUMAX	10,00	UND	R\$ 24,47 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 24,23 Valor total: R\$ 242,90

Item 101

FORMA N°4

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
LIDERA EMPREENDIMENTOS	62160310000120	rAFISA	rAFISA	10,00	UND	R\$ 17,80 (Vencedor)	IMPORTADO
58.291.882 ROZANGELA DA SILVA GUEDES	58291882000171	A	A	10,00	UND	R\$ 24,82 (Proposta)	IMPORTADO
DIVERSO EMPREENDIMENTOS LTDA	09453443000102	150mm	Não se aplica	10,00	UND	R\$ 24,84 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 22,4867 Valor total: R\$ 224,8667

Item 102

FORMA PARA PIZZA, ALUMÍNIO, N° 35

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PAVAN&MARTINS LTDA EPP	01039898000174		eirillar	30,00	UND	R\$ 35,90 (Proposta)	IMPORTADO
DIVERSO EMPREENDIMENTOS LTDA	09453443000102	350mm	Não se aplica	30,00	UND	R\$ 36,37 (Proposta)	IMPORTADO
58.291.882 ROZANGELA DA SILVA GUEDES	58291882000171	A	A	30,00	UND	R\$ 36,35 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 36,2067 Valor total: R\$ 1086,20

Item 103

FORMAS DE ALUMINIO N° 40 QUADRADAS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
58.291.882 ROZANGELA DA SILVA GUEDES	58291882000171	A	A	60,00	UND	R\$ 37,41 (Proposta)	IMPORTADO
LIDERA EMPREENDIMENTOS	62160310000120	GENÉRICO	GENÉRICO	60,00	UND	R\$ 37,40 (Proposta)	IMPORTADO
DIVERSO EMPREENDIMENTOS LTDA	09453443000102	200mm	Não se aplica	60,00	UND	R\$ 37,43 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 37,4133 Valor total: R\$ 2244,80

Item 104

FORMINHAS DE PAPEL PARA BRIGADEIRO N° 06 C/100 UNIDADES

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA	47276317000119		ELITE	80,00	UND	R\$ 7,03 (Proposta)	IMPORTADO
SOLICITE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	23500653000135	PROPOSTA FINAL	PROPOSTA FINAL	80,00	UND	R\$ 7,02 (Proposta)	IMPORTADO
CROCETTA E SCHRAIBER LTDA	07287798000143		REGINA	80,00	UND	R\$ 7,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 7,0167 Valor total: R\$ 561,3333

Item 105

FORNO ELÉTRICO: CAPACIDADE DE 60 LITROS, COM RESISTÊNCIAS SUPERIOR E INFERIOR PARA DISTRIBUIR MELHOR O CALOR: TIMER DE 120 MINUTOS COM DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO VOLTAGEM DE 220V: ORBITÁRIO GARANTIA

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
G L DA SILVA FILHO LIMITADA	46794528000180	novo	novo	20,00	UND	R\$ 625,40 (Proposta)	IMPORTADO
ANDERSON FERRIERA DE JESUS ARMARINHOS ME	12370448000186	PHILCO	PHILCO	20,00	UND	R\$ 766,50 (Proposta)	IMPORTADO
DISCULTURA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	13413398000130	PFE65	PHILCO	20,00	UND	R\$ 618,00 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 669,9667 Valor total: R\$ 13399,3333

Item 106

FÓSFORO DE SEGURANÇA EMB. CONTENDO 10 CAIXAS COM 40 PALITOS CADA CAIXA

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	19463977000173	PARANÁ	PARANÁ	60,00	UND	R\$ 3,20 (Proposta)	IMPORTADO
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	33613876000162	FOSFORO MACO 10 CX	OLHO	60,00	UND	R\$ 3,20 (Proposta)	IMPORTADO
VALENTIN EMPREENDIMENTOS LTDA	19585888000108		PARANA	60,00	UND	R\$ 3,20 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 3,20 Valor total: R\$ 192,00

Item 107

FRIGIDEIRA 32 CM COM CABO E TAMPA, ANTIADERENTE

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
GOLD SANTOS COMERCIO LTDA	33612778000100	UND	TRAMONTINA	80,00	UND	R\$ 78,00 (Proposta)	IMPORTADO
LUKEL EMPREENDIMENTOS LTDA	19736814000117	ALPES	ALPES	80,00	UND	R\$ 77,03 (Proposta)	IMPORTADO
SUPERMERCADO OLIVEIRA & MARQUES LTDA	09508075000152		Tramontina	80,00	UND	R\$ 77,03 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 77,3533 Valor total: R\$ 6188,7667

Item 108

FRIGIDEIRA antiaderente 40 CM COM TAMPA

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PRIME DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E COMERCIO DE VARIEDADES LTDA	24910222000100	de acordo com edital	de acordo com edital	50,00	UND	R\$ 103,00 (Proposta)	IMPORTADO
ADED CONSULTORIA E SOLUCOES COMERCIAIS LTDA	54237493000107	32CM	FRIGIDEIRA	50,00	UND	R\$ 102,80 (Proposta)	IMPORTADO
DISTRIBUIDORA DOURADO LTDA	37645762000155		tramontina	50,00	UND	R\$ 90,00 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 98,60 Valor total: R\$ 4930,00

Item 109

FRIGIDEIRA ANTIADERENTE 26 CM

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
ARARUNA COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	10740374000105	FRIGIDEIRA ALUM ANTIADERENTE 24CM	EXTANG	60,00	UND	R\$ 28,99 (Vencedor)	IMPORTADO

CAPTIVE IND E COM LTDA	42868813000148	CONFORME DESCRITIVO DO EDITAL	DOCESAR	60,00	UND	R\$ 68,00 (Proposta)	IMPORTADO
A.D.A.S DISTRIBUIDORA LTDA	04012987000115		SÃO JORGE	60,00	UND	R\$ 68,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 54,9967 Valor total: R\$ 3299,80

Item 110

FUNIL PLÁSTICO, mínimo 15cm diâmetro.

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	33613876000162	FUNIL PLAST	PLASUTIL	40,00	UND	R\$ 4,33 (Proposta)	IMPORTADO
SOLICITE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	23500653000135	PROPOSTA FINAL	PROPOSTA FINAL	40,00	UND	R\$ 4,32 (Proposta)	IMPORTADO
ANA R DA SILVA	44696446000178	SAREMO	SAREMO	40,00	UND	R\$ 4,33 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 4,3267 Valor total: R\$ 173,0667

Item 111

GARFO DE MESA EM INOX

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
R.A SOLUCOES LTDA	37550502000104	INOX	ELITE	300,00	UND	R\$ 5,10 (Proposta)	IMPORTADO
ANDERSON FERRIERA DE JESUS ARMARINHOS ME	12370448000186	ORIGINAL	ORIGINAL	300,00	UND	R\$ 5,05 (Proposta)	IMPORTADO
ARARUNA COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	10740374000105	GARFO DE MESA AÇO INOX	ORIGINAL	300,00	UND	R\$ 1,75 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 3,9667 Valor total: R\$ 1190,00

Item 112

GARFO DESCARTÁVEL PACOTE COM 50 UNIDADES

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	13892227000130	PLAZAPEL	PLAZAPEL	2000,00	UND	R\$ 12,89 (Vencedor)	IMPORTADO
META COM. DE EQUIP. PARA ESCRITORIO LTDA	28294453000197	STRAW	STRAW	2000,00	UND	R\$ 12,90 (Proposta)	IMPORTADO
ROGILSON MARTINS REIS	00140966000124	DESCARTAVEL	STRAWPLAST	2000,00	UND	R\$ 13,26 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 13,0167 Valor total: R\$ 26033,3333

Item 113

GARFO GRANDE 2 PONTAS (TIPO PARA CHURRASCO)

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
SILVIA REGINA DOS SANTOS PARANHOS - ME	11584770000145		original	25,00	UND	R\$ 25,90 (Proposta)	IMPORTADO
LUCK ATACADO DE PRODUTOS	19112177000108	KE HOME	KE HOME	25,00	UND	R\$ 25,97 (Proposta)	IMPORTADO
B2G MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA	22808990000121	HOTEL	CLASS	25,00	UND	R\$ 25,97 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 25,9467 Valor total: R\$ 648,6667

Item 114

GARRAFA DE ÁGUA 5L

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
LUCK ATACADO DE PRODUTOS	19112177000108	PLASMARC	PLASMARC	10,00	UND	R\$ 16,50 (Vencedor)	IMPORTADO
LUCK ATACADO DE PRODUTOS	19112177000108	PLASMARC	PLASMARC	10,00	UND	R\$ 23,65 (Proposta)	IMPORTADO
GOLD SANTOS COMERCIO LTDA	33612778000100	UND	PLASVALE	10,00	UND	R\$ 24,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 21,3833 Valor total: R\$ 213,8333

Item 115

Garrafa térmica para café com capacidade aproximada de 1,8 litros, corpo externo confeccionado em plástico resistente, com ampola interna de vidro, destinada à conservação térmica de líquidos quentes ou frios. Deve possuir sistema de servir por pressão, tampa com vedação eficiente, alça ergonômica para transporte e base estável.

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
SOLICITE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	23500653000135	PROPOSTA FINAL	PROPOSTA FINAL	50,00	UND	R\$ 199,99 (Proposta)	IMPORTADO
VF COMERCIAL PINHEIRENSE LTDA	63797184000182		CHACAL	50,00	UND	R\$ 200,00 (Proposta)	IMPORTADO
ZENNI LTDA	40512958000186	SO PLASTICO	SO PLASTICO	50,00	UND	R\$ 188,56 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 196,1833 Valor total: R\$ 9809,1667

Item 116

GARRAFA TÉRMICA DE 12 LITROS COM TORNEIRA, NA COR AZUL

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
SOLICITE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	23500653000135	BOTIJÃO	INVICTA	150,00	UND	R\$ 101,83 (Proposta)	IMPORTADO
I F MOTA	27861455000158	TERMOLAR	TERMOLAR	150,00	UND	R\$ 81,50 (Vencedor)	IMPORTADO
TREVO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	38203366000130	GARRAFA TÉRMICA 12LT BOTIJÃO	UNITERMI	150,00	UND	R\$ 117,10 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 100,1433 Valor total: R\$ 15021,50

Item 117

GUARDANAPO DE PAPEL, PACOTE COM 200 UND.

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
58.291.882 ROZANGELA DA SILVA GUEDES	58291882000171	A	A	2000,00	UN	R\$ 4,03 (Proposta)	IMPORTADO
JN COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	07193828000152	FLORAX	FLORAX	2000,00	UN	R\$ 4,03 (Proposta)	IMPORTADO
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	33613876000162	GUARDANAPO PAPEL 50 UND BRASILEIRO		2000,00	UN	R\$ 4,03 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 4,03 Valor total: R\$ 8060,00

Item 118

JARRA 1L DE VIDRO

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	13322188000136	JARRA	JARRA	100,00	UND	R\$ 40,00 (Proposta)	IMPORTADO
E A DOS SANTOS - PRODUTOS E EQUIPAMENTOS	45736454000163	UNIDADE	VALE LAR	100,00	UND	R\$ 30,80 (Proposta)	IMPORTADO
HELPMIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA EPP	20992564000165	jm	jm	100,00	UND	R\$ 30,80 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 33,8667 Valor total: R\$ 3386,6667

Item 119

JARRA DE PLÁSTICO COM TAMPA - 4 LTS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
CEZARIOS MOVEIS E COMERCIO LTDA	03016072000115	132672	MERCONPLAS	50,00	UND	R\$ 21,00 (Proposta)	IMPORTADO
G L DA SILVA FILHO LIMITADA	46794528000180	NOVO	NOVO	50,00	UND	R\$ 21,00 (Proposta)	IMPORTADO
ACOFLOA PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	54231216000197		DIVERSAS	50,00	UND	R\$ 21,05 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 21,0167

Valor total: R\$ 1050,8333

Item 120

JARRA DE VIDRO COM 6 COPOS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
IDEAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	46086306000103	nadir	nadir	10,00	UND	R\$ 100,00 (Vencedor)	IMPORTADO
SETE DISTRIBUIDORA LTDA	45591859000150	NC	NC	10,00	UND	R\$ 103,74 (Proposta)	IMPORTADO
W RODRIGUES RIBEIRO	23506457000178	vidro	bt21	10,00	UND	R\$ 128,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 110,58

Valor total: R\$ 1105,80

Item 121

JARRA MEDIA DE VIDRO CAPACIDADE 2 LITROS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
JOÃO FRANCISCO DUARTE ME	13322188000136	JARRA	JARRA	60,00	UND	R\$ 40,00 (Proposta)	IMPORTADO
E A DOS SANTOS - PRODUTOS E EQUIPAMENTOS	45736454000163	UNIDADE	VALE LAR	60,00	UND	R\$ 30,80 (Proposta)	IMPORTADO
HELPMIX ATACADO DE PAPELARIA LTDA EPP	20992564000165	jm	jm	60,00	UND	R\$ 30,80 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 33,8667

Valor total: R\$ 2032,00

Item 122

JARRA PLÁSTICA DE 3L

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
VSF REPRESENTAÇÕES LTDA	30415366000192	CONF EDITAL	JAGUAR	20,00	UND	R\$ 8,22 (Proposta)	IMPORTADO
ÖLF MODAS E VESTUÁRIO LTDA.	11737128000159	DIVERSOS	KINIW	20,00	UND	R\$ 8,22 (Proposta)	IMPORTADO
LUIZ ANELMO SILVA	03391024000107	Merconplas	Merconplas	20,00	UND	R\$ 8,22 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 8,22

Valor total: R\$ 164,40

Item 123

JARRA PLÁSTICA GRADUADA COM TAMPA 5L

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
LUCK ATACADO DE PRODUTOS	19112177000108	PLASMAR C	PLASMAR C	100,00	UND	R\$ 23,65 (Proposta)	IMPORTADO
LUKEL EMPREENDIMIENTOS LTDA	19736814000117	GIGA	GIGA	100,00	UND	R\$ 23,65 (Proposta)	IMPORTADO
B2G MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA	22808990000121	HOTEL	ERCA	100,00	UND	R\$ 23,65 (Proposta)	IMPORTADO

Item 124

JOGOS DE PANEAS COM 5 UNIDADES (20, 22, 24, 26 E 28L), ESPESSURA: GROSSAS, DE MELHOR QUALIDADE.

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
CEZARIOS MOVEIS E COMERCIO LTDA	03016072000115	677	EIRILAR	60,00	UND	R\$ 186,90 (Vencedor)	IMPORTADO
G L DA SILVA FILHO LIMITADA	46794528000180	NOVO	NOVO	60,00	UND	R\$ 183,70 (Proposta)	IMPORTADO
Y K DA S CAVALCANTE	51910385000165	jogo	trinox	60,00	UND	R\$ 183,71 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 184,77

Valor total: R\$ 11086,20

Item 125

KIT 03 POTES DE VIDRO, QUADRADO COM TAMPA, 500 ML.

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
DIVERSO EMPREENDIMENTOS LTDA	09453443000102	VIDRO	Não se aplica	80,00	UND	R\$ 277,97 (Proposta)	IMPORTADO
58.291.882 ROZANGELA DA SILVA GUEDES	58291882000171	A	A	80,00	UND	R\$ 277,92 (Proposta)	IMPORTADO
LIDERA EMPREENDIMENTOS	62160310000120	CROIX	CROIX	80,00	UND	R\$ 265,00 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 273,63

Valor total: R\$ 21890,40

Item 126

KIT 3 POTES GUARDA FACIL G: 0,8ML; M:0,54 ML; P:0,35 ML

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PARANAGUA DISTRIBUIDORA LTDA	57707826000102		Totalplast	60,00	UND	R\$ 23,53 (Proposta)	IMPORTADO
PRISMA INFOMOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI EPP	04557755000142	PENEIRA COADOR	INGA	60,00	UND	R\$ 20,74 (Vencedor)	IMPORTADO
NEW REGLY LTDA	03448836000141	MINAPLAST	MINAPLAST	60,00	UND	R\$ 23,53 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 22,60

Valor total: R\$ 1356,00

Item 127

KIT 4 PENEIRA 8CM, 10 CM, 12 CM E 14 CM DE INOX PARA COZINHA DE AÇO INOX

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
CRISTINA FELISMINO DOS SANTOS	30510368000160	montey	montey	100,00	UND	R\$ 14,55 (Vencedor)	IMPORTADO
TRAJO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	36007350000127	SBRISSA	SBRISSA	100,00	UND	R\$ 17,00 (Proposta)	IMPORTADO
PRISMA INFOMOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI EPP	04557755000142	PENEIRA COADOR	INGA	100,00	UND	R\$ 20,74 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 17,43

Valor total: R\$ 1743,00

Item 128

KIT DE ESCUMADEIRA DE SILICONE COM 10 PEÇAS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
CEZARIOS MOVEIS E COMERCIO LTDA	03016072000115	GAXMARK	GAXMARK	10,00	UND	R\$ 56,20 (Vencedor)	IMPORTADO
G L DA SILVA FILHO LIMITADA	46794528000180	NOVO	NOVO	10,00	UND	R\$ 56,20 (Proposta)	IMPORTADO
Y K DA S CAVALCANTE	51910385000165	kit	fb	10,00	UND	R\$ 56,23 (Proposta)	IMPORTADO

Item 129

KIT MERENDA ESCOLAR INFANTIL (3 PEÇAS: CANECA, PRATO E COLHER), MATERIAL: PLÁSTICO PP (CORES SORTIDAS), LIVRE DE BPA, COMPONENTES DO KIT: CANECA PLÁSTICA DE 300 ML ALTURA 8 CM X DIÂMETRO 7,5 CM, COLHER PEQUENA INFANTIL COMPRIMENTO 16,5 CM, PRATO MÉDIO FUNDO DIÂMETRO 22 CM X ALTURA 3 CM

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
COMERCIAL DE ALIMENTOS ALLEGRA LTDA	52745164000141	GUEZ	GUEZ	3000,00	UND	R\$ 36,98 (Proposta)	IMPORTADO
GOIANESIA IMPORTADOS LTDA	05119049000181	Plastic	Mille	3000,00	UND	R\$ 34,99 (Proposta)	IMPORTADO
WL NOGUEIRA DISTRIBUIDORA LTDA	24334764000181	GOLDEN INOX	GOLDEN INOX	3000,00	UND	R\$ 14,33 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 28,7667

Valor total: R\$ 86300,00

Item 130

KIT REFRATÁRIA DE VIDRO TAMPA HERMÉTICO CONTENDO 3 UNIDADES SENDO UMA TAMANHO PEQUENO 02 L, UMA TAMANHO MÉDIO 04 L, E UMA TAMANHO GRANDE 06 L

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	26427828000114	R:16763-0 TIGELA VID TEMPERADO 3L PLUS ASTRAL C/TP	NADIR	30,00	UND	R\$ 66,94 (Vencedor)	IMPORTADO
MARIA EDUARDA ALVES RIBEIRO SANTOS	34997458000189	COM TAMPA	NADIR	30,00	UND	R\$ 94,50 (Proposta)	IMPORTADO
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS EMATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10943564000111		MC/DIVERSO	30,00	UND	R\$ 94,96 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 85,4667

Valor total: R\$ 2564,00

Item 131

LEITEIRA 6 LITROS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
DANIELA SABRINA COSTA AGROPECUÁRIA AGROSUL	31261918000118		Baquelite	10,00	UND	R\$ 41,72 (Proposta)	IMPORTADO
DOMINIOS PARTICIPAÇÕES LTDA	52968361000120	MARALAR	MARANA	10,00	UND	R\$ 41,73 (Proposta)	IMPORTADO
LUC SERVICE EIRELI	40706088000186	simples	almeida	10,00	UND	R\$ 41,73 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 41,7267

Valor total: R\$ 417,2667

Item 132

LEITEIRA COM TAMPA ANTIADERENTE 2 LITROS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
LUKEL EMPREENDIMENTOS LTDA	19736814000117	ALPES	ALPES	50,00	UND	R\$ 53,62 (Proposta)	IMPORTADO
B2G MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA	22808990000121	HOTEL	IRONTE	50,00	UND	R\$ 53,62 (Proposta)	IMPORTADO
LUCK ATACADO DE PRODUTOS	19112177000108	ALUMAX	ALUMAX	50,00	UND	R\$ 33,00 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 46,7467

Valor total: R\$ 2337,3333

Item 133

LIXEIRA COM PEDAL 120 LITROS COM TAMPA E TAMPINHA CLICK, COM RODINHAS E PEDAL DE PLÁSTICO.

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
LUNARI STORE COMERCIO DE MOVEIS LTDA	61074297000124	click 120	ARQPLAST	30,00	UND	R\$ 224,90 (Proposta)	IMPORTADO
AC CLEAN COMÉRCIO DE LIMPEZA EIRELI	26759927000101		JB	30,00	UND	R\$ 223,00 (Vencedor)	IMPORTADO
58.291.882 ROZANGELA DA SILVA GUEDES	58291882000171	A	A	30,00	UND	R\$ 225,03 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 224,31 Valor total: R\$ 6729,30

Item 134

LIXEIRA COM PEDAL 50 LITROS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
M.A. DE OLIVEIRA COMERCIO DE SANEANTES	15433052000129	LIXEIRA	PLASVALE	10,00	UND	R\$ 109,00 (Proposta)	IMPORTADO
ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	28803868000149		BRW	10,00	UND	R\$ 68,00 (Vencedor)	IMPORTADO
BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	07147039000185		PLASVALE	10,00	UND	R\$ 104,90 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 93,9667 Valor total: R\$ 939,6667

Item 135

LIXEIRA COM PEDAL INOX 12 L

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
TOTAL SEGURANCA EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA	1385172600180	LIXEIRA COM TAMPA PLÁSTICA RESISTENTE CAPACIDA	JAGUAR	10,00	UND	R\$ 43,16 (Proposta)	IMPORTADO
BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA	0714703900185		ARQPLAST	10,00	UND	R\$ 19,90 (Vencedor)	IMPORTADO
M.A. DE OLIVEIRA COMERCIO DE SANEANTES	1543305200129	lixreira	arqplast	10,00	UND	R\$ 29,50 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 30,8533 Valor total: R\$ 308,5333

Item 136

LIXEIRA COM PEDAL, COM CAPACIDADE DE 60 LITROS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
SOLICITE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	23500653000135	PROPOSTA FINAL	PROPOSTA FINAL	50,00	UND	R\$ 134,66 (Proposta)	IMPORTADO
ANA R DA SILVA	44696446000178	VIENNA	VIENNA	50,00	UND	R\$ 134,67 (Vencedor)	IMPORTADO
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	33613876000162	LIXEIRA PEDAL 25L	SANREMO	50,00	UND	R\$ 134,67 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 134,6667 Valor total: R\$ 6733,3333

Item 137

LUVA PARA LIMPEZA- LUVA DE RASPA DE COURO (CANO LONGO).

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
58.291.882 ROZANGELA DA SILVA GUEDES	58291882000171	A	A	2500,00	UND	R\$ 22,67 (Proposta)	IMPORTADO
LED E COMPANY LTDA	59151044000165	WORKER	WORKER	2500,00	UND	R\$ 22,69 (Proposta)	IMPORTADO
DISTRIBUIDORA LAVOR DE UTILIDADES DOMÉSTICAS	31170141000186	BESTFER	BESTFER	2500,00	UND	R\$ 22,64 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 22,6667 Valor total: R\$ 56666,6667

Item 138

MARMITA DE ISOPOR BASE 750 ML DIMENSÕES 187MMX60MM COM TAMPA FORMA REDONDA

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
COMERCIO DE ALIMENTOS DALE CRODE LTDA	00242652000132		Cristalcopo	5000,00	UND	R\$ 46,96 (Vencedor)	IMPORTADO
FAGO COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	27163152000161	conforme edital	LUPATINI	5000,00	UND	R\$ 46,97 (Proposta)	IMPORTADO
GRUPO F.A. SP SANTANA LTDA	21646792000146	CONFORME EDITAL	PEJAN	5000,00	UND	R\$ 46,97 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 46,9667 Valor total: R\$ 234833,3333

Item 139

MARMITA DE ISOPOR COM 3 DIVISÓRIAS 900 ML DIMENSÕES 21,5 CM X 16,2 CM X 0,05 CM FORMA RETANGULAR CAPACIDADE 900 ML COM TAMPA

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
COMERCIO DE ALIMENTOS DALE CRODE LTDA	00242652000132		Cristalcopo	2500,00	UND	R\$ 46,96 (Vencedor)	IMPORTADO
FAGO COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	27163152000161	conforme edital	LUPATINI	2500,00	UND	R\$ 46,97 (Proposta)	IMPORTADO
GRUPO F.A. SP SANTANA LTDA	21646792000146	CONFORME EDITAL	PEJAN	2500,00	UND	R\$ 46,97 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 46,9667 Valor total: R\$ 117416,6667

Item 140

Medidores em material plástico, com unidade de xícara e colheres, kit com 6 unidades

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
DIVERSO EMPREENDIMENTOS LTDA	09453443000102	polipropileno	Não se aplica	20,00	UND	R\$ 13,46 (Proposta)	IMPORTADO
58.291.882 ROZANGELA DA SILVA GUEDES	58291882000171	A	A	20,00	UND	R\$ 13,44 (Proposta)	IMPORTADO
LIDERA EMPREENDIMENTOS	62160310000120	INJETEMP	INJETEMP	20,00	UND	R\$ 13,40 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 13,4333 Valor total: R\$ 268,6667

Item 141

MULTIPROCESSADOR INDUSTRIAL COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 600W, CAPACIDADE DE 6 LITROS, TRAVA DE SEGURANÇA DE MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL 220V

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51659136000149	6002	JL COLOMBO	30,00	UND	R\$ 2039,89 (Vencedor)	IMPORTADO
GMC COMERCIO DE ALIMENTOS ACUCARE LTDA	30892220000138		KD ELETRICO	30,00	UND	R\$ 2040,00 (Proposta)	IMPORTADO
RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LIMITADA	02889655000198	Cutter	JL Colombo	30,00	UND	R\$ 2040,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 2039,9633 Valor total: R\$ 61198,90

Item 142

PALITO DE DENTE C/ 200 UNID

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA	13892227000130	BAMBU	BAMBU	500,00	UND	R\$ 3,99 (Vencedor)	IMPORTADO
ROGILSON MARTINS REIS	00140966000124	DENTE	GINA	500,00	UND	R\$ 4,27 (Proposta)	IMPORTADO

AMORIM E SOUSA CONSTRUCOES LTDA 57568035000149 fiat lux fiat lux 500,00 UND R\$ 9,90 (Proposta) IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 6,0533 Valor total: R\$ 3026,6667

Item 143

PANELA ALUMÍNIO 10L

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
VIDEIRA DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA	37528899000120	PANELA	ALUMINIO DE NORDESTE	10,00	UND	R\$ 180,00 (Vencedor)	IMPORTADO
DANIELA SABRINA COSTA AGROPECUÁRIA AGROSUL	31261918000118		ASJ	10,00	UND	R\$ 106,50 (Vencedor)	IMPORTADO
SUPERMERCADO MADUREIRA E MADUREIRA LTDA ME	23476135000123		NIGRO	10,00	UND	R\$ 41,00 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 109,1667 Valor total: R\$ 1091,6667

Item 144

PANELA ALUMÍNIO 7L

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
COMERCIAL DE ALIMENTOS ALLEGRA LTDA	52745164000141	DURALAR - ECOCOOK - TRAMONTINA	DURALAR - ECOCOOK - TRAMONTINA	10,00	UND	R\$ 74,47 (Proposta)	IMPORTADO
GOIANESIA IMPORTADOS LTDA	05119049000181	aluminio	carolla	10,00	UND	R\$ 73,00 (Proposta)	IMPORTADO
ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	28803868000149		NACIONAL	10,00	UND	R\$ 71,98 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 73,15 Valor total: R\$ 731,50

Item 145

PANELA DE ALUMÍNIO GROSSO – 30 litros

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
TELMA LUCIA DA SILVA-ME	01005202000199	DUSERTÃO	DUSERTÃO	12,00	UND	R\$ 176,55 (Proposta)	IMPORTADO
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	17238558000102	ÚNICO	ALUMINIO NOGUEIRA	12,00	UND	R\$ 149,00 (Vencedor)	IMPORTADO
GOIANESIA IMPORTADOS LTDA	05119049000181	aluminio	aluminio N	12,00	UND	R\$ 223,50 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 183,0167 Valor total: R\$ 2196,20

Item 146

PANELA DE ALUMÍNIO GROSSO - CAÇAROLA 8L

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
TELMA LUCIA DA SILVA-ME	01005202000199	DUSERTÃO	DUSERTÃO	12,00	UND	R\$ 89,50 (Proposta)	IMPORTADO
TEIXEIRA DE ARRUDA LTDA	47852784000140	8 LITROS	BALDUINO	12,00	UND	R\$ 88,50 (Vencedor)	IMPORTADO
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	17238558000102	ÚNICO	ALUMINIO NOGUEIRA	12,00	UND	R\$ 89,50 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 89,1667 Valor total: R\$ 1070,00

Item 147

PANELA DE FERRO 30 CM DE DIÂMETRO

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
--------------	-----------	--------	-------	------------	---------	----------	--------

ARTE EM RECORTE LTDA	40467842000172	Panela de Pressão Alumínio 7L	Panelux	12,00	UND	R\$ 101,22 (Proposta)	IMPORTADO
E C AGUIAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	52587645000176	UNID	PANELUX	12,00	UND	R\$ 144,60 (Proposta)	IMPORTADO
DISTRIBUIDORA ARAGUAIA LTDA	44593517000107	PANELUX	PANELUX	12,00	UND	R\$ 144,60 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 130,14 Valor total: R\$ 1561,68

Item 148

PANELA DE FERRO 36 CM DE DIÂMETRO

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
VIANA EMPREENDIMENTOS LTDA	52070697000170	PANELA, MATERIAL ALUMÍNIO REFORÇADO, CAPACIDADE 12	Eirilar	12,00	UND	R\$ 299,99 (Proposta)	IMPORTADO
W. M. FERREIRA LTDA	12306107000141	DULAR 12L	DULAR ALUMÍNIOS	12,00	UND	R\$ 286,76 (Vencedor)	IMPORTADO
JOANA DARQUE IVOS BENVINDO LTDA	33838949000114	PANELUX	PANELUX	12,00	UND	R\$ 299,99 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 295,58 Valor total: R\$ 3546,96

Item 149

PANELA DE FERRO 40 CM DE DIÂMETRO

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
VIANA EMPREENDIMENTOS LTDA	52070697000170	PANELA, MATERIAL ALUMÍNIO REFORÇADO, CAPACIDADE 12	Eirilar	30,00	UND	R\$ 299,99 (Proposta)	IMPORTADO
W. M. FERREIRA LTDA	12306107000141	DULAR 12L	DULAR ALUMÍNIOS	30,00	UND	R\$ 299,99 (Proposta)	IMPORTADO
JOANA DARQUE IVOS BENVINDO LTDA	33838949000114	PANELUX	PANELUX	30,00	UND	R\$ 299,99 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 299,99 Valor total: R\$ 8999,70

Item 150

PANELA DE FERRO FUNDIDO, COM ALÇA E TAMPA, Nº 26, CAPACIDADE 5 L

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
CRISTINA FELISMINO DOS SANTOS	30510368000160	triunfo	triunfo	12,00	UND	R\$ 158,45 (Vencedor)	IMPORTADO
GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	36521392000181	10L CLASSIC INTERNO POLIDA	PANELUX	12,00	UND	R\$ 210,27 (Proposta)	IMPORTADO
ELETRO AR COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELETROELETRONICOS EIRELI	39631647000157	PANELUX	PANELUX	12,00	UND	R\$ 300,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 222,9067 Valor total: R\$ 2676,88

Item 151

PANELA DE PESSÃO ANTIADERENTE 4,5L

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
ITA AVIAMENTOS LTDA	41469886000102	3l	Panelux	30,00	UND	R\$ 95,00 (Proposta)	IMPORTADO
GOIANESIA IMPORTADOS LTDA	05119049000181	Aluminio	Aluminio N	30,00	UND	R\$ 94,99 (Proposta)	IMPORTADO
DURVACY GONCALVES DA SILVEIRA-EPP	37261096000151		PANELUX	30,00	UND	R\$ 95,50 (Proposta)	IMPORTADO

Item 152

PANELA DE PRESSÃO - 7 LT

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
TYE VARIEDADES LTDA	57890107000170	7 LT	PANELUX	50,00	UND	R\$ 170,97 (Vencedor)	IMPORTADO
LASER FIX LTDA	43610928000109	PANELUX	PANELUX	50,00	UND	R\$ 174,53 (Proposta)	IMPORTADO
SCM SERVICOS LTDA	63895500000159	ALTA	SCM	50,00	UND	R\$ 170,98 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 172,16 Valor total: R\$ 8608,00

Item 153

PANELA DE PRESSÃO 10 L, INMETRO, FECHAMENTO EXTERNO

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
TELMA LUCIA DA SILVA-ME	01005202000199	PANELUX	PANELUX	30,00	UND	R\$ 179,50 (Proposta)	IMPORTADO
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	17238558000102	ÚNICO	ALUMINIO NOGUEIRA	30,00	UND	R\$ 179,00 (Vencedor)	IMPORTADO
DEUVIENE JOSÉ DOS SANTOS LTDA	06376935000315		CRISTAL	30,00	UND	R\$ 135,21 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 164,57 Valor total: R\$ 4937,10

Item 154

PANELA DE PRESSÃO 12 L

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
WS EMPREENDIMENTOS	44086000000121	CONFORME PROPOSTA	CONFORME PROPOSTA	6,00	UND	R\$ 303,91 (Proposta)	IMPORTADO
GOIANESIA IMPORTADOS LTDA	05119049000181	Aluminio	Aluminio N	6,00	UND	R\$ 225,00 (Proposta)	IMPORTADO
CRISTINA FELISMINO DOS SANTOS	30510368000160	triunfo	triunfo	6,00	UND	R\$ 303,91 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 277,6067 Valor total: R\$ 1665,64

Item 155

PANELA DE PRESSÃO PROFISSIONAL 20L

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
MAXLITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	39537400000176	panela de alunio	eurila	6,00	UND	R\$ 533,76 (Proposta)	IMPORTADO
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	33613876000162	PANELA PRESSAO 20L	ALUMINIO ABC	6,00	UND	R\$ 533,73 (Vencedor)	IMPORTADO
SOLICITE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	23500653000135	PROPOSTA FINAL	PROPOSTA FINAL	6,00	UND	R\$ 533,75 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 533,7467 Valor total: R\$ 3202,48

Item 156

PANELA EM ALUMINIO 34 CM

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
W. M. FERREIRA LTDA	12306107000141	DULAR 25L	DULAR ALUMÍNIOS	40,00	UND	R\$ 199,99 (Proposta)	IMPORTADO
COMERCIAL HERZOG LTDA	02048610000271	PANELA	ALUMINIO NACIONAL	40,00	UND	R\$ 308,35 (Proposta)	IMPORTADO
E. A. MELZZI MARCHINI LTDA,	01625784000106		ANDRADE E DIAS	40,00	UND	R\$ 295,00 (Proposta)	IMPORTADO

Item 157

PANELA EM ALUMINIO 40 CM

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
GOIANESIA IMPORTADOS LTDA	05119049000181	aluminio	aluminio N	30,00	UND	R\$ 220,00 (Proposta)	IMPORTADO
ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	28803868000149		NACIONAL	30,00	UND	R\$ 165,80 (Vencedor)	IMPORTADO
COMERCIAL DE ALIMENTOS ALLEGRA LTDA	52745164000141	DURALAR - ECOCOOK - TRAMONTINA	DURALAR - ECOCOOK - TRAMONTINA	30,00	UND	R\$ 223,33 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 203,0433

Valor total: R\$ 6091,30

Item 158

PANELA GRANDE INOX 20L

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
JOANA DARQUE IVOS BENVINDO LTDA	33838949000114	PANELUX	PANELUX	50,00	UND	R\$ 199,99 (Proposta)	IMPORTADO
VIANA EMPREENDIMENTOS LTDA	52070697000170	PANELA PRESSÃO, MATERIAL ALUMÍNIO, CAPACIDADE MÍNÍ	Panelux	50,00	UND	R\$ 199,99 (Proposta)	IMPORTADO
W. M. FERREIRA LTDA	12306107000141	PANELUX 20L	PANELUX	50,00	UND	R\$ 191,17 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 197,05

Valor total: R\$ 9852,50

Item 159

PANELA PEQUENA, CAPACIDADE MÉDIA DE 2 LITROS COM TAMPA E CABO

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
ANDERSON FERRIERA DE JESUS ARMARINHOS ME	12370448000186	ARARY	ARARY	50,00	UND	R\$ 94,00 (Proposta)	IMPORTADO
RJ VENDAS LTDA	59078216000112	4,5l Material em alumínio	MR. COOK	50,00	UND	R\$ 94,02 (Proposta)	IMPORTADO
ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	28803868000149		NACIONAL	50,00	UND	R\$ 41,99 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 76,67

Valor total: R\$ 3833,50

Item 160

PANELA PIPOQUEIRA COM TAMPA DE VIDRO Nº22

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PRAINA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	26537107000167	Conforme proposta em anexo	Conforme proposta em anexo	50,00	UND	R\$ 128,49 (Proposta)	IMPORTADO
DANILOG DISTRIBUICAO E TRANSPORTE LTDA	53833439000161	Pipoqueira:	ABC ALUMÍNIO	50,00	UND	R\$ 128,49 (Proposta)	IMPORTADO
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	33613876000162	PIPOQUEIRA 8L	MGL	50,00	UND	R\$ 128,49 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 128,49

Valor total: R\$ 6424,50

Item 161

PANO DE CHÃO

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
BILLOR JHAMY SANTOS SILVA LTDA	64248414000117	STAR TEXTIL	START TEXTIL	50,00	UND	R\$ 15,99 (Proposta)	IMPORTADO
W J COMERCIO DE EMBALAGENS	21722782000142	un	vabene	50,00	UND	R\$ 16,50 (Proposta)	IMPORTADO
65.011.474 ALINE CRISTINE MARCELINO DOS SANTOS SALES	65011474000184	grande premium	textil sobrinho	50,00	UND	R\$ 5,00 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 12,4967

Valor total: R\$ 624,8333

Item 162

PANO DE PRATO

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
MV COMERCIO E SERVICO LTDA	58038174000123	nobre	nobre	50,00	UND	R\$ 3,50 (Proposta)	IMPORTADO
MCP GONÇALVES & CIA LTDA EPP	14976973000175	NACIONAL	COPA LIMPA	50,00	UND	R\$ 3,33 (Vencedor)	IMPORTADO
B F DOS SANTOS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	49418659000151	DUALY	DUALY	50,00	UND	R\$ 3,48 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 3,4367

Valor total: R\$ 171,8333

Item 163

PAPEL ALUMINIO- TAMANHO: 45 CM X 7,5 M. COMPOSIÇÃO: PAPEL ALUMÍNIO PRODUTO NÃO PERECÍVEL, ROLOS GRANDES. (MELITTA, BOREDA OU DE MELHOR QUALIDADE).

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
GLOBAL ALIMENTOS E DESCARTAVEIS LTDA	39754482000100	-	WYDA	1000,00	UND	R\$ 6,00 (Proposta)	IMPORTADO
BRASIL COMERCIO DE ARTIGOS GRAFICOS LTDA	06141617000103	tramontina	tramontina	1000,00	UND	R\$ 6,05 (Vencedor)	IMPORTADO
B F DOS SANTOS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	49418659000151	BOMPACK	BOMPACK	1000,00	UND	R\$ 6,19 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 6,08

Valor total: R\$ 6080,00

Item 164

PAPEL TOALHA INTERFOLHA - TOALHAS DE PAPEL TIPO FOLHA 2 DOBRAS, GRAFADA COR BRANCA 100%, SUPER RESISTENTE, RÁPIDA ABSORÇÃO DE LÍQUIDOS, DE PRIMEIRA QUALIDADE, APLICAÇÃO: HIGIENE PESSOAL, PACOTE COM O MÍNIMO 1.000 FLS.

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
D N P COMERCIO E ACESSORIOS LTDA	44718705000114	1000 FLS	NOBRE	2000,00	UND	R\$ 31,62 (Proposta)	IMPORTADO
AC CLEAN COMÉRCIO DE LIMPEZA EIRELI	26759927000101		GRAMPEL	2000,00	UND	R\$ 30,60 (Vencedor)	IMPORTADO
LUNARI STORE COMERCIO DE MOVEIS LTDA	61074297000124	Unique	Mili	2000,00	UND	R\$ 31,90 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 31,3733

Valor total: R\$ 62746,6667

Item 165

PEGADOR DE MASSA CONCAVO DE PLASTICO RESISTENTE

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantida de	Unida de	Proposta	Método
PRIME DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E COMERCIO DE VARIEDADES LTDA	24910222000100	de acordo com edital	de acordo com edital	40,00	UND	R\$ 15,70 (Proposta)	IMPORTADO
EDUARDO HENRIQUE CAMPOS NASCIMENTO	04414779000142	NOVO	NENHUMA MARCA REGISTRADA	40,00	UND	R\$ 15,70 (Proposta)	IMPORTADO

VALENTIN EMPREENDIMENTOS LTDA	19585888000108		Weck	40,00	UND	R\$ 15,00 (Vencedor)	IMPORTADO
-------------------------------	----------------	--	------	-------	-----	----------------------	-----------

Método: Média

Valor unitário: R\$ 15,4667 Valor total: R\$ 618,6667

Item 166

PEGADOR DE MASSA EM INOX TAM MINIMO 29 CM

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
SOLICITE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	23500653000135	PROPOSTA FINAL	PROPOSTA FINAL	50,00	UND	R\$ 20,42 (Proposta)	IMPORTADO
PARANAGUA DISTRIBUIDORA LTDA	57707826000102		Imp	50,00	UND	R\$ 20,40 (Proposta)	IMPORTADO
CROCETTA E SCHRAIBER LTDA	07287798000143		SIMONAGIO	50,00	UND	R\$ 20,42 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 20,4133 Valor total: R\$ 1020,6667

Item 167

PENEIRA AÇO-ARROZ 30CM

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
EDYTUDO COMERCIO DE FERRAGENS E VARIEDADES LTDA	10214272000148	PENEIRA	VICQUAMAR	10,00	UND	R\$ 42,99 (Proposta)	IMPORTADO
SANITOP COMERCIAL LTDA	53710803000104	Pooltec	Pooltec	10,00	UND	R\$ 43,84 (Proposta)	IMPORTADO
58.061.181 KAMILA GONCALVES DE ANDRADE	58061181000146	sm	sm	10,00	UND	R\$ 34,00 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 40,2767 Valor total: R\$ 402,7667

Item 168

PESO PINO VALVULA PARA PANELA DE PRESSAO UNIVERSAL DE 3 A 10 LITROS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
SOLICITE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	23500653000135	PROPOSTA FINAL	PROPOSTA FINAL	50,00	UND	R\$ 16,28 (Proposta)	IMPORTADO
CROCETTA E SCHRAIBER LTDA	07287798000143		ramos	50,00	UND	R\$ 16,29 (Proposta)	IMPORTADO
LOJA TRADICAO LTDA	24652542000107		ORIENT	50,00	UND	R\$ 10,00 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 14,19 Valor total: R\$ 709,50

Item 169

Pincel de silicone para cozinha

Participante	Documento	Modelo	Marc a	Quantidad e	Unidad e	Proposta	Método
ARARUNA COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	10740374000105	PINCEL SILICONE CABO PLASTICO	YAZI	20,00	UND	R\$ 13,49 (Vencedor)	IMPORTADO
ANDERSON FERRIERA DE JESUS ARMARINHOS ME	12370448000186	MYMO	MYMO	20,00	UND	R\$ 20,05 (Proposta)	IMPORTADO
PROPAG COMERCIO E SERVICOS LTDA	51402529000172		inox	20,00	UND	R\$ 32,00 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 21,8467 Valor total: R\$ 436,9333

Item 170

PIRES DE CHÁ 13 CM, VIDRO

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
COMERCIAL DE ALIMENTOS ALLEGRA LTDA	52745164000141	ASTRAL - MIMO - NADIR	ASTRAL - MIMO - NADIR	40,00	UND	R\$ 13,91 (Proposta)	IMPORTADO
GOIANESIA IMPORTADOS LTDA	05119049000181	hotel	tramontina	40,00	UND	R\$ 13,50 (Proposta)	IMPORTADO
ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	28803868000149		BRINOX	40,00	UND	R\$ 7,90 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 11,77

Valor total: R\$ 470,80

Item 171

PISO MOEDA DE BORRACHA P/ ALTO TRAFEGO - PLACA DE 0,50 X 0,50M - 3,5 A 4,0MM DE ESPESSURA - ANTIDERRAPANTE.

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
DE MARCHE EVENTOS E SUPLEMENTOS LTDA	61051154000105		DD	100,00	METROS	R\$ 100,00 (Proposta)	IMPORTADO
HIDRO SANE RENTAL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	72908585000153	SELO MECÂNICO TIPO 21 1.1/4" CAR/CER/BUNA	SELOBRAS	100,00	METROS	R\$ 101,67 (Proposta)	IMPORTADO
PABLO SONSINO SILVA	26157393000135		ddcert	100,00	METROS	R\$ 100,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 100,5967

Valor total: R\$ 10055,6667

Item 172

PLÁSTICO PARA MESA 3 METROS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PARANÁ LICITAÇÕES E COMÉRCIO LTDA	53494246000123		Inneo	20,00	UND	R\$ 11,88 (Proposta)	IMPORTADO
58.291.882 ROZANGELA DA SILVA GUEDES	58291882000171	A	A	20,00	UND	R\$ 11,87 (Proposta)	IMPORTADO
PRIMA LETTERA COMÉRCIO LTDA	01956142000190	plastico encerrado	plastivinil	20,00	UND	R\$ 8,95 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 10,90

Valor total: R\$ 218,00

Item 173

POTE DE PLÁSTICO PARA FREEZER E MICROONDAS - 3,6 LITROS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
ROSANA DE CARVALHO VILAS BOAS COMERCIO LTDA	23203156000175	LU EMBALAGENS	LU EMBALAGENS	400,00	UND	R\$ 15,00 (Vencedor)	IMPORTADO
63.514.106 FABIANE PONTES GROSSI BRINA	63514106000123	CG	CG	400,00	UND	R\$ 26,52 (Proposta)	IMPORTADO
58.291.882 ROZANGELA DA SILVA GUEDES	58291882000171	A	A	400,00	UND	R\$ 26,50 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 22,6733

Valor total: R\$ 9069,3333

Item 174

POTE DE PLÁSTICO PARA FREEZER E MICROONDAS - 5 LITROS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	33613876000162	POTE PLAST 5L	PLASUTIL	120,00	UND	R\$ 25,62 (Proposta)	IMPORTADO
ANA R DA SILVA	44696446000178	UZ	UZ	120,00	UND	R\$ 25,62 (Vencedor)	IMPORTADO
SOLICITE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	23500653000135	PROPOSTA FINAL	PROPOSTA FINAL	120,00	UND	R\$ 25,61 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 25,6167

Valor total: R\$ 3074,00

Item 175

POTE DE PLÁSTICO PARA FREEZER E MICROONDAS - 8 LITROS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
COMERCIAL FORTE BRASIL LTDA	57920216000192	SANREMO	SANREMO	150,00	UND	R\$ 31,30 (Vencedor)	IMPORTADO
PRAINA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	26537107000167	Conforme proposta em anexo	Conforme proposta em anexo	150,00	UND	R\$ 44,09 (Proposta)	IMPORTADO
COMERCIAL S ALMEIDA EIRELI	07484142000110	CONFORME EDITAL	PLASMONT	150,00	UND	R\$ 44,09 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 39,8267

Valor total: R\$ 5974,00

Item 176

POTE DE PLÁSTICO PARA FREEZER E MICROONDAS , PEQUENO 300G

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
AGIL DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS DIVERSOS LTDA	28570856000111	FREE	PRAFESTA	400,00	UND	R\$ 13,94 (Vencedor)	IMPORTADO
BELLA DISTRIBUIDORA E SUPRIMENTOS CORPORATIVOS EIRELI	36242997000133	DANÚBIO	DANÚBIO	400,00	UND	R\$ 9,71 (Vencedor)	IMPORTADO
JOANA DARQUE IVOS BENVINDO LTDA	33838949000114	COPOZAN	COPOZAN	400,00	UND	R\$ 13,99 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 12,5467

Valor total: R\$ 5018,6667

Item 177

POTE DE PLÁSTICO PARA FREEZER E MICROONDAS PEQUENO 500G

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
GLEYSON STASZAK 86559613968	19845109000158	Plástico	Alves	200,00	UND	R\$ 13,90 (Proposta)	IMPORTADO
PAVAN&MARTINS LTDA EPP	01039898000174		plasutil	200,00	UND	R\$ 13,23 (Proposta)	IMPORTADO
BOVO E BOVO LTDA	08386911000100		PLASVALI	200,00	UND	R\$ 8,00 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 11,71

Valor total: R\$ 2342,00

Item 178

POTE DE PLÁSTICO PARA FREEZER E MICROONDAS PEQUENO 600G

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
ROSANA DE CARVALHO VILAS BOAS COMERCIO LTDA	23203156000175	LU EMBALAGENS	LU EMBALAGENS	400,00	UND	R\$ 26,52 (Proposta)	IMPORTADO
63.514.106 FABIANE PONTES GROSSI BRINA	63514106000123	CG	CG	400,00	UND	R\$ 26,52 (Proposta)	IMPORTADO
RR CASTRO SILVA	62990117000117	pl	pl	400,00	UND	R\$ 29,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 27,3467

Valor total: R\$ 10938,6667

Item 179

POTE DE PLÁSTICO PARA FREEZER E MICROONDAS PEQUENO 800G

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
LUCIANA DE LIMA VILAS BOAS VALERIO 04720755194	40389177000146		cristal copo	400,00	UND	R\$ 21,00 (Proposta)	IMPORTADO
PARANAGUA DISTRIBUIDORA LTDA	57707826000102		Totalplast	400,00	UND	R\$ 21,15 (Proposta)	IMPORTADO
ENTREPONTO ENXOVAIS EIRELE	28803868000149		PLASTBRAS	400,00	UND	R\$ 21,16 (Proposta)	IMPORTADO

Item 180

POTE DE PLASTICO, FIRME, ALTO, QUADRADO 2 LITROS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
LUIZ ANELMO SILVA	03391024000107	Jaguar	Jaguar	150,00	UND	R\$ 13,75 (Proposta)	IMPORTADO
CEZARIOS MOVEIS E COMERCIO LTDA	03016072000115	2270	ERCA	150,00	UND	R\$ 13,70 (Proposta)	IMPORTADO
VSB REPRESENTAÇÕES LTDA	30415366000192	CONF EDITAL	JAGUAR	150,00	UND	R\$ 9,85 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 12,4333 Valor total: R\$ 1865,00

Item 181

POTE PLASTICO PARA FREEZER E MICROONDAS, COM TAMPA, CAPACIDADE 1000ML

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
SILVIA REGINA DOS SANTOS PARANHOS - ME	11584770000145		plasutil	400,00	UND	R\$ 24,10 (Proposta)	IMPORTADO
LUCK ATACADO DE PRODUTOS	19112177000108	PLASMAR C	PLASMAR C	400,00	UND	R\$ 6,50 (Vencedor)	IMPORTADO
B2G MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA	22808990000121	HOTEL	ERCA	400,00	UND	R\$ 24,10 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 18,2333 Valor total: R\$ 7293,3333

Item 182

POTE QUADRADO EM PLÁSTICO PARA FREEZER E MICROONDAS CAPACIDADE 2 LITROS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
63.720.770 RAFAEL ANDRADE MENDES	63720770000129	novacompany	novacompany	150,00	UND	R\$ 27,00 (Proposta)	IMPORTADO
CROCETTA E SCHRAIBER LTDA	07287798000143		richioto	150,00	UND	R\$ 28,48 (Proposta)	IMPORTADO
ARARUNA COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	10740374000105	POTE QUADRADO C TAMPA 2L	RISCHIOTO	150,00	UND	R\$ 5,80 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 20,4267 Valor total: R\$ 3066,00

Item 183

PRATO DE VIDRO FUNDO 22CM

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
43.316.394 MARIA VICTORIA VECCHIETTI	43316394000102		NADIR	400,00	UND	R\$ 8,70 (Proposta)	IMPORTADO
COMERCIAL HERZOG LTDA	02048610000271	PRATO FUNDO	CLASS HOME	400,00	UND	R\$ 8,73 (Proposta)	IMPORTADO
E. A. MELZZI MARCHINI LTDA.	01625784000106		DURALEX	400,00	UND	R\$ 3,80 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 7,0767 Valor total: R\$ 2830,6667

Item 184

PRATO DE VIDRO PARA PÃO 15 CM

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
SALLES PRODUCOES E EVENTOS LTDA	30272065000157	FUNDO, TRANSPARENTE	DURALEX	120,00	UND	R\$ 5,57 (Vencedor)	IMPORTADO
W. M. FERREIRA LTDA	12306107000141	NADIR LANCHE	NADIR	120,00	UND	R\$ 6,62 (Vencedor)	IMPORTADO
VIANA EMPREENDIMENTOS LTDA	52070697000170	PRATO RASO P/ LANCHE CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS EM V	Duralex	120,00	UND	R\$ 6,93 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 6,3733 Valor total: R\$ 764,80

Item 185

PRATO DESCARTAVEL 21 CM DE DIAMETRO PACOTE COM 10 UNIDADES

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
57.935.866 ELIAS BELARMINIO DA SILVA	57935866000101		PLAST	10000,00	UND	R\$ 7,26 (Proposta)	IMPORTADO
GUIMARAES & SOARES LTDA – ME	17330681000159		crystal	10000,00	UND	R\$ 7,26 (Proposta)	IMPORTADO
SUPREMA SUPERMERCADOS LTDA	14918798000160		TOTALPLAST	10000,00	UND	R\$ 6,50 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 7,0067 Valor total: R\$ 70066,6667

Item 186

PRATO DESCARTAVÉL 26 CM DE DIAMETRO - PACOTE COM 10 UN

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
57.935.866 ELIAS BELARMINIO DA SILVA	57935866000101		PLAST	5000,00	UND	R\$ 7,26 (Proposta)	IMPORTADO
GUIMARAES & SOARES LTDA – ME	17330681000159		crystal	5000,00	UND	R\$ 7,26 (Proposta)	IMPORTADO
SUPREMA SUPERMERCADOS LTDA	14918798000160		TOTALPLAST	5000,00	UND	R\$ 7,26 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 7,26 Valor total: R\$ 36300,00

Item 187

PRATO DESCARTAVEL/SOBREMESA OU TORTA 15CM DE DIÂMETRO/10 UNI

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
META COM. DE EQUIP. PARA ESCRITORIO LTDA	28294453000197	CRISTAL	CRISTAL	1500,00	UND	R\$ 8,04 (Proposta)	IMPORTADO
W J COMERCIO DE EMBALAGENS	21722782000142	pc	crystalcopo	1500,00	UND	R\$ 1,30 (Vencedor)	IMPORTADO
BILLOR JHAMY SANTOS SILVA LTDA	64248414000117	TERMOPOT	TERMOPOT	1500,00	UND	R\$ 7,80 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 5,7133 Valor total: R\$ 8570,00

Item 188

PRATO RASO DE VIDRO

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PROPAG COMERCIO E SERVICOS LTDA	51402529000172		vidrexs	300,00	UND	R\$ 5,90 (Vencedor)	IMPORTADO
VSB REPRESENTAÇÕES LTDA	30415366000192	CONF EDITAL	MULTIMIX	300,00	UND	R\$ 7,35 (Vencedor)	IMPORTADO
P H FAUSTO JUNIOR	37641900000128	CS	CS	300,00	UND	R\$ 9,71 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 7,6533 Valor total: R\$ 2296,00

Item 189

PRATOS ESMALTADOS 22CM

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
SOLICITE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	23500653000135	PROPOSTA FINAL	PROPOSTA FINAL	100,00	UND	R\$ 22,28 (Proposta)	IMPORTADO
STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA	47276317000119		ELITE	100,00	UND	R\$ 18,40 (Vencedor)	IMPORTADO
A.D.A.S DISTRIBUIDORA LTDA	04012987000115		ALUBRIL	100,00	UND	R\$ 22,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 20,8933 Valor total: R\$ 2089,3333

Item 190

PRENDEDOR DE ROUPAS DE PLÁSTICO; PACOTE COM 12 UNIDADES.

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
MAFRE COMERCIO LTDA	37214435000149	SANCHES	SANCHES	50,00	UND	R\$ 2,99 (Proposta)	IMPORTADO
MERCEARIA J V CURSINO SANTOS LTDA EPP	04069069000122	pct	4 estações	50,00	UND	R\$ 2,69 (Vencedor)	IMPORTADO
UBADESKLIMP COMERCIAL DISTRIBUIDORA LTDA	03360968000117		PARANÁ	50,00	UND	R\$ 2,85 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 2,8433 Valor total: R\$ 142,1667

Item 191

PULVERIZADOR/BORRIFADOR SPRAY 500 ML

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
B F DOS SANTOS DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	49418659000151	NOBRE	NOBRE	30,00	UND	R\$ 4,88 (Proposta)	IMPORTADO
MCP GONÇALVES & CIA LTDA EPP	14976973000175	NACIONAL	ARQPLAST	30,00	UND	R\$ 4,83 (Vencedor)	IMPORTADO
MV COMERCIO E SERVICO LTDA	58038174000123	nobre	nobre	30,00	UND	R\$ 4,90 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 4,87 Valor total: R\$ 146,10

Item 192

RAQUETE ELÉTRICA

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
YSB REPRESENTAÇÕES LTDA	30415366000192	CONF EDITAL	SBP	10,00	UND	R\$ 30,00 (Proposta)	IMPORTADO
ACS EMPREENDIMENTOS LTDA	51600250000101	DONLINE	DONLINE	10,00	UND	R\$ 12,80 (Proposta)	IMPORTADO
P H FAUSTO JUNIOR	37641900000128	RAID	RAID	10,00	UND	R\$ 22,23 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 21,6767 Valor total: R\$ 216,7667

Item 193

REFRATÁRIA DE VIDRO REDONDA COM TAMPA 4,8L SUPORTA ALTAS E BAIXAS TEMPERATURAS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
COMERCIAL CINTRA LTDA	23367721000130	NACIONAL	NACIONAL	150,00	UND	R\$ 55,16 (Proposta)	IMPORTADO
COMERCIAL DE DESCARTAVEIS EMATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	10943564000111		MC/DIVERSO	150,00	UND	R\$ 55,14 (Vencedor)	IMPORTADO
TYE VARIEDADES LTDA	57890107000170	VIDRO	GENERIC	150,00	UND	R\$ 55,16 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 55,1533 Valor total: R\$ 8273,00

Item 194

REFRATÁRIA DE VIDRO RETANGULAR 23X40X5 CM

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
B2G MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA	22808990000121	HOTEL	NADIR	150,00	UND	R\$ 83,08 (Proposta)	IMPORTADO
LUCK ATACADO DE PRODUTOS	19112177000108	WYNCE	WYNCE	150,00	UND	R\$ 83,08 (Vencedor)	IMPORTADO
SILVIA REGINA DOS SANTOS PARANHOS - ME	11584770000145		nadir	150,00	UND	R\$ 83,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 83,0533 Valor total: R\$ 12458,00

Item 195

RODO GRANDE DE BORRACHA - RODO DE BORRACHA DUPLA DE 50 CM, COM CABO DE MADEIRA, COBERTO POR PLÁSTICO.

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
MERCEARIA J V CURSINO SANTOS LTDA EPP	04069069000122	unidade	Luso	400,00	UND	R\$ 13,69 (Proposta)	IMPORTADO
RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	14459158000139	RODO	VC	400,00	UND	R\$ 11,99 (Vencedor)	IMPORTADO
UBADESKLIMP COMERCIAL DISTRIBUIDORA LTDA	03360968000117		AVANT	400,00	UND	R\$ 24,65 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 16,7767 Valor total: R\$ 6710,5657

Item 196

RODO MÉDIO - BASE DE MADEIRA MEDINDO 40 CM DE COMPRIMENTO, COM MATERIAL EM EVA DE 41 CM. CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO. (BORRACHA DUPLA)

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
C&F COMERCIAL SÃO FRANCISCO LTDA	26975713000164	DE ACORDO EDITAL E SEUS ANEXOS	BELLANO	400,00	UND	R\$ 9,00 (Proposta)	IMPORTADO
58.291.882 ROZANGELA DA SILVA GUEDES	58291882000171	A	A	400,00	UND	R\$ 11,31 (Proposta)	IMPORTADO
PAULO SERGIO RIBEIRO LTDA	08374998000104		Unidos Evapt	400,00	UND	R\$ 6,55 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 8,9533 Valor total: R\$ 3581,3333

Item 197

RODO PEQUENO- BASE DE MADEIRA MEDINDO 30 CM DE COMPRIMENTO, COM MATERIAL EM EVA DE 31 CM. CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO (BORRACHA DUPLA)

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
232 MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	53839066000136	Und.	lara produtos	400,00	UND	R\$ 5,60 (Vencedor)	IMPORTADO
UNICA SANEANTES LTDA	43392983000161	PERNAMBUCANAS	PERNAMBUCANAS	400,00	UND	R\$ 12,90 (Proposta)	IMPORTADO
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	33613876000162	RODO PEQUENO 30CM	CRISTAL	400,00	UND	R\$ 12,90 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 10,4667 Valor total: R\$ 4186,6667

Item 198

SACO LIXO 20 LITROS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PREMIUM PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	06354779000120		Ecologica	3000,00	UND	R\$ 19,60 (Proposta)	IMPORTADO
A SANTOS PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	39852122000141		PROPRIA	3000,00	UND	R\$ 19,60 (Proposta)	IMPORTADO

C.H DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA 35247597000158 PCT UMUPLAS 3000,00 UND R\$ 19,59 (Vencedor) IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 19,5967 Valor total: R\$ 58780,00

Item 199

SACO PARA LIXO EM PLÁSTICO, 200 LITROS, MEDINDO NO MÍNIMO 105 CM X 90 CM E COM APROXIMADAMENTE 0,10 MICRAS DE ESPESSURA, FARDO CONTENDO 100 UNIDADES. COM EXCELENTE QUALIDADE E RESISTÊNCIA.

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
M2X DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	32039944000169		BRUXAXÁ	1500,00	UND	R\$ 64,39 (Proposta)	IMPORTADO
BIOVIDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAÚDE LTDA	58406720000131	DONAPAC K	DONAPAC K	1500,00	UND	R\$ 57,00 (Vencedor)	IMPORTADO
MEGA FORTE EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI	19611221000124	RAVA	RAVA	1500,00	UND	R\$ 64,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 61,7967 Valor total: R\$ 92695,00

Item 200

SALEIRO, CAPACIDADE PARA 1 KG

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
LUC SERVICE EIRELI	40706088000186	simples	plasutil	80,00	UND	R\$ 13,13 (Proposta)	IMPORTADO
LUIZ MINIOLI NETTO LTDA	14221429000113	PLASUTIL	PLASUTIL	80,00	UND	R\$ 13,13 (Proposta)	IMPORTADO
DANIELA SABRINA COSTA AGROPECUÁRIA AGROSUL	31261918000118		Plasvale	80,00	UND	R\$ 6,76 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 11,0067 Valor total: R\$ 880,5333

Item 201

SANDUICHEIRA DE FERRO FUNDIDO, DUPLA 20 X11

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
PRIME DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E COMERCIO DE VARIEDADES LTDA	24910222000100	de acordo com edital	de acordo com edital	80,00	UND	R\$ 77,00 (Proposta)	IMPORTADO
YUMI SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS	53307127000114	n22	bd	80,00	UND	R\$ 38,92 (Vencedor)	IMPORTADO
ADED CONSULTORIA E SOLUCOES COMERCIAIS LTDA	54237493000107	antiaderente	Panquequeira	80,00	UND	R\$ 77,10 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 64,34 Valor total: R\$ 5147,20

Item 202

SUPORTE PARA FILTRO DE CAFÉ

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	12811487000171	nova era	nova era	30,00	UND	R\$ 5,18 (Vencedor)	IMPORTADO
STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA	47276317000119		ELITE	30,00	UND	R\$ 15,13 (Proposta)	IMPORTADO
SOLICITE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	23500653000135	PROPOSTA FINAL	PROPOSTA FINAL	30,00	UND	R\$ 15,12 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 11,81 Valor total: R\$ 354,30

Item 203

SUPORTE PARA BOTIJÃO DE GÁS EM AÇO CROMADO RESISTENTE A CORROSÃO,30 CM, SUPORTA 80 KGS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
IDEAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA	46086306000103	abc	abc	30,00	UND	R\$ 43,86 (Vencedor)	IMPORTADO
W RODRIGUES RIBEIRO	23506457000178	plastico resistente	amelia	30,00	UND	R\$ 46,00 (Proposta)	IMPORTADO
DISTRIBUIDORA FLORIANO LTDA	02610348000126	UNICO	ARAMIG	30,00	UND	R\$ 46,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 45,2867 Valor total: R\$ 1358,60

Item 204

Suporte Dispenser Porta Copos Água Descartável 200ml Branco De Parede.

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
G. P DA SILVA FILHO	01478725000152		nobre	40,00	UND	R\$ 49,00 (Proposta)	IMPORTADO
BL DISTRIBUIDORA LTDA	51420204000112	NOBRE	NOBRE	40,00	UND	R\$ 19,57 (Vencedor)	IMPORTADO
MARINALDO A DA CRUZ BARROS	02328404000134		IGUAL	40,00	UND	R\$ 49,19 (Vencedor)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 39,2533 Valor total: R\$ 1570,1333

Item 205

SUPORTE PARA PAPEL INTERFOLHADO

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
UNICA SANEANTES LTDA	43392983000161	NOBRE	NOBRE	60,00	UND	R\$ 34,00 (Proposta)	IMPORTADO
232 MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	53839066000136	Und.	lara produtos	60,00	UND	R\$ 28,80 (Vencedor)	IMPORTADO
BQS DISTRIBUIDORA LTDA	33613876000162	SUPORTE PAPEL TOALHA	NOBRE	60,00	UND	R\$ 34,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 32,2667 Valor total: R\$ 1936,00

Item 206

TÁBUA DE CORTAR CARNE GRANDE DE VIDRO, TAMANHO 37 X 27 CM

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
STUDANTIL ATACADO IVAIPORA LTDA	47276317000119		ELITE	50,00	UND	R\$ 31,50 (Vencedor)	IMPORTADO
CROCETTA E SCHRAIBER LTDA	07287798000143		mor	50,00	UND	R\$ 47,42 (Proposta)	IMPORTADO
SOLICITE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	23500653000135	PROPOSTA FINAL	PROPOSTA FINAL	50,00	UND	R\$ 47,41 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 42,11 Valor total: R\$ 2105,50

Item 207

TAPETE (CAPACHO) EM FIBRA VINIL VULCANIZADO, CINZA ESCURO (GRAFITE), FORMADO POR FILAMENTO DE VINIL ENTRELAÇADOS, COM COSTADO SÓLIDO ANTIDERRAPANTE, TAMBÉM EM VINIL, LAVÁVEL, ALTA RESISTÊNCIA, COM 5 CM DE BORDA REBAIXADA EM TODO O PERÍMETRO NA COR VERDE; MEDIDA: 0,80 X 0,40 (A X L), ESPESSURA MÍNIMA DE 10MM, PERSONALIZADO COM LOGOTIPO INSTITUCIONAL NA COR SOLICITADA PELA SECRETARIA DE COMPRAS

Participante	Documento	Modelo	Marca	Quantidade	Unidade	Proposta	Método
ASM COMUNICACAO E GRAFICA LTDA	35495441000196	própria	própria	300,00	UND	R\$ 148,75 (Proposta)	IMPORTADO
G DE BORBA - MARISKAP	78796778000146	Capacho	Mariskap	300,00	UND	R\$ 138,75 (Vencedor)	IMPORTADO
AUREA SOLUCOES BR	64084059000198	Tapete sanitizante	Megakap	300,00	UND	R\$ 148,00 (Proposta)	IMPORTADO

Método: Média

Valor unitário: R\$ 145,1667 Valor total: R\$ 43550,00